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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Tarihi maksem, Cumhuriyet’le taçlandı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

(İBB) Kültür Varlıkları Dairesi Baş-
kanlığı, Padişah I. Mahmud döne-
minde inşa ettirilen Osmanlı su 

mirasının simge yapılarından Tak-
sim Maksemi’ni tepeden tırnağa 
restore ederek, müze haline getir-
di. n 10’DA

Küçükçekmece Belediyesi ve Se-
iba Uluslararası Hikâye Anlatıcılı-
ğı Merkezi’nin ortaklaşa düzenlediği ‘V. 
Uluslararası Masalİstanbul’ Festivali, Göl 
Kenarı Amfi Tiyatro’da başladı ve 5 gün 
boyunca süren etkinliklerle sona erdi. ‘Ba-
rış Masalları’ temasıyla gerçekleştirilen 
festival, açılış ve kapanış günlerinde renk-
li görüntülere sahne oldu. n 2’DE

Akpolat: Kentsel dönüşümü 
engelleyen zihniyet bitmiştir
Beşiktaş Belediye-

si, haziran ayı mec-
lis toplantılarına baş-
ladı. Oturumda konu-
şan Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, 
kentsel dönüşümle il-
gili değerlendirmeler-
de bulundu. n 9’DA

MASALLARIN BÜYÜLÜ
dünyası barış için açıldı

İMAMOĞLU: “ KİPTAŞ OLARAK  
VATANDAŞIMIZA KEFİLİZ”

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Küçükçekmece’deki bina çökü-
şünün ardından kamu bankala-
rına, riskli yapıların dönüştü-
rülmesi için düşük faizli uzun 
vadeli kredi çağrısında bulundu. 
İmamoğlu,  “İstanbul Yenileni-
yor”( istanbulyenileniyor.com)  
adlı platformun tanıtımı için 
sosyal medya üzerinden yaptı-
ğı paylaşımda, “Kamu bankala-
rına bir kez daha çağrı yapıyo-
rum: Biz KİPTAŞ olarak vatanda-
şımıza kefiliz, gelin siz de riskli 
yapıların dönüşümü için düşük 
faizli, uzun vadeli kredi verin, 
çözümün parçası olun. İstanbul 
Yenileniyor seferberliğine dahil 
olun,” sözlerine yer verdi. İma-
moğlu aynı çağrıyı ilk kez 11 
Ocak 2024 tarihinde yapmıştı. 

‘İSTANBUL YENİLENİYOR’ 
UYGULAMASINI ZİYARET EDİN

‘İstanbul Yenileniyor’ uygu-
laması bir online destek ve bil-
gilendirme platformu.bu plat-
form 1999 Marmara Depremi 
öncesinde yapılmış özel mül-
kiyetteki  binaların hızla ye-
nilenmesine katkı sunmak 
maksadıyla, KİPTAŞ, İstanbul 
İmar A.Ş. ve BİMTAŞ’ın katkı-
larıyla kuruldu. Uygulamayla  
İstanbul’daki riskli konut sto-
kunu güvenli ve çevre dostu ya-
pılara dönüştürmeyi amaçlanı-
yor. İmamoğlu Ocak ayında da 
benzer bir çağrı yapmıştı. İBB 
hızlı tarama testlerinde bugüne 
kadar yüksek riskli ve çok riskli 
1556 bina tespit etmişti. Fakat 
İstanbul’un risk gerçeğinin çok 
daha büyük boyutlarda olduğu 
biliniyor.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

İmamoğlu’ndan 
Kamu Bankalarına 
KREDi ÇAĞRISI
Küçükçekmece’deki çöküş, İstanbul’un riskli yapı gerçeğini gözler önüne serdi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
iştiraklerinin paydaşı olduğu online bilgilendirme ve destek platformu olan “İstanbul Yenileniyor” uygulaması için 
sosyal medya paylaşımı yapan Başkan Ekrem İmamoğlu, kamu bankalarına düşük faizli uzun vadeli  kredi çağrısı yaptı.

Ataşehir’de unutulmaz Ataşehir’de unutulmaz 
YAZ AKŞAMIYAZ AKŞAMI

Mezun olan öğrenciler 
boğazın tadını çıkardı

Biraz çevre, biraz kahve 
BEYLİKDÜZÜ’NDE

Beylikdüzü 
Belediyesi tara-
fından düzenle-
nen Çevre Şenli-
ği ve Kahve Fes-
tivali renkli gö-
rüntülere sahne 
oldu. n 2’DE

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Motivasyon 
Buluşmaları’nda bir araya geldiği gençlerin mezuniyet gezi-
si isteğini geri çevirmeyerek, onlarla birlikte boğaz turu yaptı. 
Gezinin ilk gününde gençleri yalnız bırakmayan Başkan Yıldı-
rım, “Söz verdik ve sözümüzü tuttuk” dedi. n 7’DE

Şehit Mete Sertbaş Parkı’nda 7 Haziran Perşembe günü 
saat 14.00 itibarıyla başlayan mahalle buluşmasına Başkanı 
Dedetaş’ın yanı sıra, başkan yardımcıları Nazım Akkoyunlu ve Ali 
Ayçiçek ile birim müdürleri ve Acıbadem Mahallesi sakinleri ka-
tıldı.

Yoğun katılımla gerçekleşen buluşmada konuşan Dedetaş, söz 
verdikleri gibi mahalle buluşmalarına başladıklarını, bunun daha 
çok mahalleliyi dinleme olanağı sağladığını aktardı. n 11’DE

Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği kültür-sanat 
kurslarının yıl sonu kapanış ve sertifika programı, Rıfat 
Ilgaz Açık Hava Tiyatrosu’nda büyük bir coşkuyla ger-
çekleşti. Programa Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Özer, CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, 
İl Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur, kursiyerler, ai-
leleri ve binlerce vatandaş katıldı. Etkinlikte türküler 
söylendi, halaylar çekildi, çeşitli gösteriler sunuldu. 

Özer, kursiyerlere sertifikalarını takdim ederek 
Esenyurt’u kültür, sanat ve sporun başkenti yapacakla-
rını vurguladı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Mec-
lis Üyesi Tayland OVA, İstanbul’un dö-
nüşümü için dev proje olarak açıkla-
nan ‘Yarısı Bizden’ kampan-
yasının uygulanabilirli-
ği durumunda yalnız-
ca hibe için yaklaşık 22 
Milyar Dolar paraya ih-
tiyaç olduğunu söyledi. 
OVA’ya göre İstanbul’un 
dönüşebilmesi önce ko-
nutun bir yatırım aracı ol-
maktan çıkarılması ve beraberinde üre-
ten ekonomiye geçilerek hem Devletin 
hem  halkın refah seviyesinin yüksel-
tilmesi ile mümkün. n 8’DE

Türkiye Tenis Federasyonu’nun 
gözetiminde bu yıl 6’ıncısı düzen-
lenen Büyükçekmece Açık Tenis 
Turnuvası’nda ödüller sahiplerini 
buldu. n 4’TE

Bir eğitim yılını daha geride bı-
rakan Sarıyer Gençlik Eğitim Mer-
kezi (SAGEM)’in yetişkin kursiyer-
lerinin yıl boyunca yaptıkları ça-
lışmalar, Sarıyer Belediyesi Ana 
Hizmet Binası’nda açılan Yaşamın 
Renkleri Resim Sergisi’nde sanat-
severlerle buluştu. n 7’DE

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı yaz konserlerinde ünlü 
müzik grupları Rubato, Köfn ve Madrigal sahne aldı. n 4’TE

ü
anı
nlu ve Ali 

eri ka-

etaş, söz 
nun daha

’DE

Üsküdar’da Mahalle Buluşmaları başladı
Dedetaş: Adalet ve şeffaflık getiriyoruz

Kültür sanat kursiyerlerinden muhteşem final

TENiSiN KALBi
Büyükçekmece’de attı

OVA: ‘YARISI BİZDEN’ KAMPANYASI 
DOĞRU HESAPLANMAMIŞ, 

SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMAYAN,
SEÇİM PROPAGANDASINDAN 
İBARET BİR KAMPANYADIR

Maltepe Belediye Başkanı Esin 
Köymen, Kadın Adayları Destekle-
me Derneği (Ka.Der) yönetimiyle 
bir araya gelerek “Kadın Dostu Kent 
Taahhütnamesi”ni imzaladı. n 5’TE

İmzalar atıldı; Maltepe 
“Kadın Dostu Kent” oldu

Sanatseverler Sanatseverler 
SAGEM’in yıl sonu SAGEM’in yıl sonu 
sergisinde buluştusergisinde buluştu

Çekmeköy Belediye Başkanı Or-
han Çerkez, mülkiyeti belediyeye ait 
fakat farklı işletmeler ya da kişiler-
ce işletilen alanlarının halka açılma-
sı için çalışmaları başlattı. İlk çalış-
ma Hamidiye Mahallesi’nde bulunan 
Mecidiye Parkı içindeki işletme ile 
başladı. n 11’DE

31 MART MiLAT OLDU; 
Çekmeköy hakkını alıyor!

ESENYURT
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Bayramın bereketiyle 
dolu, sevdiklerinizle mutlu, 

sağlıklı ve huzurlu bir 
Kurban Bayramı geçirmeniz 

temennisiyle. Kurban 
Bayramınız mübarek olsun.

Beyzade KAYABAŞI CHP  Başakşehir İlçe Başkanı

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Birlik ve beraberliğimizi, sevgi ve 
hoşgörümüzü pekiştiren bu güzel 

bayramda, dualarınızın kabul 
olması dileğiyle.

İYİ BAYRAMLAR!

Kurban Bayramı’nın tüm 
insanlığa barış, sevgi ve 

huzur getirmesini dilerim. 
Hayırlı ve bereketli bir 

bayram geçirmeniz 
dileğiyle.

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun
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Hafız Şirazi KABA CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Rabbimizin rahmet ve 
bereketinin üzerimizde 

olduğu, kucaklaşmanın ve 
yardımlaşmanın simgesi olan 

Kurban Bayramınızkutlu olsun
Durmuş ASLAN
Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve

Şoförler Odası Başkan Vekili

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

Kurban Bayramı’nın, birlik, 
beraberlik ve barış içinde, 
sağlıkla geçmesini dilerim. 
Sevdiklerinizle mutlu bir 

bayram geçirmeniz dileğiyle.
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Fatih ÜSTÜNBAŞ İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Festivalin açılış günü, 
Clown ve Sirk Sanatlar 
Grubu’nun müzikal gösteri-
si eşliğinde yapılan yürüyüş-
le başladı. Çocukların büyük 
ilgi gösterdiği açılışta, Küçük-
çekmece Belediyesi Halk Dans-
ları Topluluğu’nun gösterisi ve 
Luxus grubunun konseri izleyi-
cilere keyifli anlar yaşattı. Açı-
lışa Küçükçekmece Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Gökhan Ay-
gün, Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Deniz Gürbey, çeşitli birim 
müdürleri, ülkemizden ve İran 
ile Marakeş’ten gelen masal an-
latıcıları ile çok sayıda sanatse-
ver katıldı.

FİLİSTİNLİ ÇOCUKLAR 
UNUTULMADI

Küçükçekmece Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Gökhan Ay-
gün, festivalin barış teması-
nın önemine vurgu yaparak, 
“Uluslararası ‘Masalİstanbul’ 
Festivali’nin beşincisini gerçek-
leştiriyoruz. Her yıl yeni bir te-
mayla, yeni bir sosyal mesaj-
la bu etkinliği düzenliyoruz. Bu 
yılki temayı uzun yıllardır zu-
lüm gören Filistinli çocukla-
ra armağan ediyoruz. Festivale 
katkı ve katılım sağlayan masal 
anlatıcılarımıza teşekkür ediyo-
rum,” dedi.

BARIŞ GÜVERCİNİ 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE HAVALANDI

Festivalin Genel Sanat Yö-
netmeni Nazlı Çevik Azazi, ba-
rış temasını seçmelerinin ne-
denini, “Dünyanın birçok kö-
şesi acı içinde. Biz de masalla-
rımızla bir umut olmak iste-
dik. Küçükçekmece’nin sokak-

larında, parklarında, meydan-
larında barış masalları anla-
talım istedik. Barış güvercini-
ni Küçükçekmece’nin semala-
rında havalandırmak istiyoruz. 
Bize bu fırsatı sağlayan Başkan 
Kemal Çebi’ye teşekkür ediyo-
ruz,” sözleriyle ifade etti.

KALPERE DOKUNDULAR
Festivalin son gününde, Gü-

zel Sanatlar Akademisi’nde gün 
boyu masal anlatımı ve atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. Se-
yir Parkı’nda Maral Perk Quar-

tet Grubu, çocuklarla buluşa-
rak unutulmaz bir konser verdi. 
Festival boyunca, Masal Kam-
yonu ile Küçükçekmece’nin 
farklı noktalarında çocuk ve ye-
tişkinlerle buluşan masal anla-
tıcıları, barış masallarıyla kalp-

lere dokundu.

BARIŞ VE UMUT TEMALI 
PLAKETLER

Kapanış gününde, Küçük-
çekmece Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Deniz Gür-

bey, festivalde emeği geçen ma-
sal anlatıcılarına barışı sim-
geleyen beyaz güvercin ve zey-
tin dalı temalı plaketler takdim 
etti. Gürbey, “Barışa olan ihti-
yacın elzem olduğu şu günler-
de, insanlığı umuda ve adalete 

davet eden bu festivalde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum,” dedi.

8 Haziran’a kadar de-
vam eden festivalde, 
Küçükçekmece’nin parkları, so-
kakları, meydanları ve kültür 
merkezleri masallarla şenlendi. 
Festival kapsamında atölyeler, 
eğitimler, seminerler ve konfe-
ranslar düzenlendi. Küçükçek-
mece Belediyesi Özel Eğitim Re-
habilitasyon Merkezi’nde özel 
çocuklarla buluşan masal anla-
tıcıları, rehabilitasyon öğren-
cilerine özel masallar anlata-
rak onlara unutulmaz anlar ya-
şattı. 

Festivalde, Küçükçekme-
ce Kanarya Mahallesi, Selçuklu 
Park, Cennet Meydan, Sefaköy 
Kültür ve Sanat Merkezi, Tev-
fikbey Mahallesi Rafet Uçan-
kuş Parkı, Seyir Parkı ve Gü-
zel Sanatlar Akademisi masal-
larla buluşma noktaları oldu. 
Yerel masal anlatıcılarının 
yanı sıra İran ve Marakeş’ten 
gelen uzman anlatıcılar da 
Küçükçekmece’ye konuk oldu. 
Çocuklar kadar yetişkinlerin de 
büyük ilgi gösterdiği etkinlik-
lerde, masallar ve şarkılar eşli-
ğinde keyifli anlar yaşandı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi tara-
fından düzenlenen Çevre Şenli-
ği ve Kahve Festivali renkli gö-
rüntülere sahne oldu. Yaşam 
Vadisi 1. Etap Çanakkale Röl-
yef Alanı’nda düzenlenen festi-
vale vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. Eğitmen ve Yazar Attil-
la Yılmaz’ın “Türk Kahvesinin 
500 Yıllık Öyküsü ve Yeni Ne-
sil Yapım Teknikleri” söyleşiy-
le başlayan etkinlikte Coşkun 
Sezer “Bean To Bar ve Aşamala-
rı”, Dr. Dyt. Şefika Aydın Sel-
çuk ve Uzm. Dyt. Pınar Kural 
Enç “İki Dost Diyetisyenle Kah-
ve Keyfi”, İstanbul Üniversite-
si öğretim üyesi Prof. Dr. Nüket 
Sivri “İçecek Sektörüne Çevresel 
Bakış”, Sam Çeviköz “Coffee, 
Hayat ve Lifestyle”, Hasan İs-
kender ise “Barista Nedir ve Ne 
İş Yapar” konulu söyleşileriyle 
kahve severlerle buluştu. Festi-
vale katılanlar geleneksel Türk 

Kahvesi’nin yanı sıra çeşitli sı-
cak ve soğuk kahve türlerini de-
neyimleme fırsatı buldu.

GERİ DÖNÜŞÜM VURGULANDI
2 gün süren festivalde; kah-

ve üretimi yapan firmalar, ter-
mos üreticileri, sivil toplum ku-
ruluşları, üniversiteler ve eği-
tim kurumları da festivale ka-
tılarak çevreyi korumanın öne-

mine dikkat çekmek için çalış-
malar yaptı. Kahve tüketilirken 
kullanılan kağıt bardak, plas-
tik şişe ve pipetlerin geri dönüş-
türülmesine yönelik atölyele-
rin yapıldığı festivalde kurulan 
spor alanlarında vatandaşlar 
spor yaparak temiz havanın ta-
dını çıkardı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kâğıthane Belediye-
si tarafından 5 gün boyunca 
Hasbahçe’ye konumlandırıla-
cak olan Maharetli Eller Çarşı-
sı her gün 10.00-22.00 saatle-
ri arasında açık olacak. Çarşı-
da 10 adet stant kuruldu ve el 
işi binlerce ürün sergileniyor.

ÜRÜN GAMI GENİŞ
Çarşı’da;  el örmesi kazak-

lar, atkılar, oyuncak bebekler, 
iğne oyaları, takılar, çantalar, 
el yapımı tablolar ve hediye-
lik eşyalar bulunuyor. Çarşıda-

ki ürünlerin fiyatlarını üretici 
kadınlar belirlerken, satışını 
belediyeye bağlı uzman satış 
personelleri gerçekleştiriyor.

Kâğıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin; “Axis Alış-
veriş Merkezi’nde bulunan 
Maharetli Eller çarşısını 5 gün 
boyunca Hasbahçe’mize ku-
ruyoruz. İlçemizde yaşayan ev 
hanımlarının ürettiği el eme-
ği göz nuru ürünler burada sa-
tışa sunulacak. Bu sayede ev 
hanımları ev ekonomilerine 

katkı sağlamış olacak. Tüm İs-
tanbulluları uygun fiyatlı ve 
kaliteli alışverişe davet ediyo-
ruz.” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kağıthane’nin el emekleri Hasbahçe’deBiraz çevre, biraz kahve 
BEYLİKDÜZÜ’NDE

Kâğıthane’de kadınların el emeği göz nuru ürünlerini satarak ev ekonomilerine katkı sağ-
lamalarına destek olmak amacıyla açılan Maharetli Eller Çarşısı, Hasbahçe ’ye kuruldu.

Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen Çevre Şenliği ve Kahve Festivali renkli görüntülere sah-
ne oldu. Etkinliğe katılanların çeşit çeşit kahveleri deneyimleme fırsatı bulduğu festivalde; kahvenin 
gelişim süreci, sağlığa ve ekonomiye olan etkilerinin de ele alındığı söyleşiler de düzenlendi.

MASALLARIN BÜYÜLÜ
dünyası barış için açıldı

Küçükçekmece Belediyesi ve Seiba Uluslararası Hikâye Anlatıcılığı Merkezi’nin ortaklaşa düzenlediği ‘V. Uluslararası Masalİstanbul’ Festivali, Göl Kenarı Amfi Tiyatro’da 
başladı ve 5 gün boyunca süren etkinliklerle sona erdi. ‘Barış Masalları’ temasıyla gerçekleştirilen festival, açılış ve kapanış günlerinde renkli görüntülere sahne oldu.
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi, İstanbul’da risk altın-
daki konut stokunun güven-
li, depreme dayanıklı, çevreyle 
dost yapılara dönüştürülmesini 
amaçlayan, İBB iştirakleri olan 
KİPTAŞ, İstanbul İmar A.Ş. ve 
BİMTAŞ’ın paydaşı olduğu onli-
ne bilgilendirme ve destek plat-
formu olan ‘İstanbul Yenileni-
yor’ ( istanbulyenileniyor.com) 
uygulamasını hayata geçirmiş-
ti. İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
özel mülkiyette 1999’daki Mar-
mara Depremi öncesinde yapıl-
mış olan binaların ivedilikle dö-
nüştürülmesine katkı sunma-
yı amaçlayan platforma yöne-
lik sosyal medya hesabından bir 
paylaşım yaptı. Başkan Ekrem 
İmamoğlu, paylaşımında kamu 
bankalarına çağrıda bulundu. 
Riskli yapıların dönüşümü için 
kamu bankalarına, vatandaşla-
ra düşük faizli kredi vermeleri 
çağrısında bulundu.

BANKALARA İLK ÇAĞRI OCAK 
AYINDA YAPILDI. 

İlk çağrısını yine sosyal 
medyadan 11 Ocak 2024’te ya-
pan İmamoğlu, “Buradan kamu 

bankalarına çağrı yapıyo-
rum. Riskli yapıların yeni-
lenmesi çok hayati bir me-
seledir. KİPTAŞ, çok doğ-
ru bir modelle, maliyeti-
ne hızlı yenileme yapıyor. 
Gelin bu konuda sıkı bir iş 
birliğiyle vatandaşa uygun 
ödeme olanağı sunarak bu 
dönüşümü daha da hızlan-
dıralım,” demişti. İstan-
bul Büyükşehir Belediye-
si, kentteki yapı stokunun 
tespiti ve kentsel dönüşümü 
hızlandırmak için başlatmış ol-
duğu hızlı tarama testlerin-
de bugüne kadar yüksek risk-
li ve çok riskli 1556 bina tespit 
etmişti. Fakat İstanbul’un risk 
gerçeğinin çok daha korkunç 
boyutlarda olduğu biliniyor.

KÜÇÜKÇEKMECE’DEKİ ÇÖKÜŞ 
TEHLİKENİN BOYUTUNU 
GÖSTERDİ. 

Geçtiğimiz günlerde Kü-
çükçekmece Kartaltepe 
Mahallesi’nde dört katlı bina-
nın kendiliğinden çökmesi ve 
bir kişinin enkaz altında can 
vermesi, İstanbul’un yapı sto-
ğu ile ilgili gerçeği gözler önü-
ne sermişti. İstanbullular, ken-

di kendine çökmeye başla-
yan binaların olası bir deprem-
de nasıl bir tablo ortaya çıkara-
cağını düşünmek bile istemi-
yorlar. Başkan Ekrem İmamoğ-
lu da Küçükçekmece’deki ha-
disenin ardından bir kez daha 
İstanbul’un ömrünü tamam-
lamış yapı stoklarının yenilen-
mesine dikkat çekti. 

İMAMOĞLU: “ KİPTAŞ OLARAK  
VATANDAŞIMIZA KEFİLİZ”

Riskli binalarda yaşayan va-
tandaşların “İstanbul Yenileni-
yor” uygulamasına başvurma-
larını hızlandırmayı hedefleyen 
İmamoğlu, kamu bankalarına 
daha önce yapmış olduğu çağ-
rıyı yineledi. İmamoğlu, çağrı-
sında; “Kamu bankalarına bir 

kez daha çağrı yapıyorum: Biz 
KİPTAŞ olarak vatandaşımıza 
kefiliz, gelin siz de riskli yapı-

ların dönüşümü için düşük fa-
izli, uzun vadeli kredi verin, çö-
zümün parçası olun. İstanbul 

Yenileniyor seferberliğine dahil 
olun,” sözlerine yer verdi. 

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinliklerinin ilk 
adresi Ekolojik Eğitim ve Çocuk Parkı’ydı.  Program 
Avcılar’ın küçük doğa koruyucularının çevre yürü-
yüşü ile başladı. Gün boyu düzenlenen atölyeler-
de çevre bilinci konularını işleyen çocuklar hem eğ-
lendi hem de unutulmaz bir gün yaşadı. Geri dö-
nüştürülebilir atıklardan hazırlanan sanat sergisi 
ise ziyaretçilerden büyük beğeni topladı.

10 MAHALLEDE ÇÖPLER TOPLANDI
 Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara 

ve mahalle muhtarlarının öncülüğünde Avcılar’ın 
10 mahallesinde bir araya gelen çevre gönüllüle-
ri atık toplama etkinliği düzenledi.  Temiz bir çevre 
için farkındalık oluşturmak amacıyla bir araya ge-
len çevre gönüllüleri ve çocuklar  “Dünyanın Gelece-
ği Ellerimizde” sloganıyla yürüyüş düzenledi. 7’den 
70’e birçok vatandaşın katıldığı etkinliğin finalinde 
Firuzköy Mahallesi’nde geleceğe fidanlar dikildi.

“DİKİLEN HER AĞAÇ KENTİMİZİN GELECEĞİNE 
UMUT OLACAK”

Avcılar Belediye Meclis Üyeleri, mahalle muh-
tarları, izci kulüpleri, öğretmenler, siyasi parti ve 
sivil toplum örgütleri temsilcilerinin de katıldığı 
etkinlikte konuşan Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara çevre konusunda yürüttükleri çalış-
malar hakkında bilgi verdi. Dünya Çevre Günü’nü 
kutlayan Çaykara; “Bugün Firuzköy Mahallemiz-
de muhtarlarımız, izci kardeşlerimiz ve öğretmen-
leri ile hem çevre yürüyüşü yaptık hem de gelece-
ğe nefes olarak fidan diktik. Yeşili ve mavisiyle yeri 
doldurulamaz bir şehirde yaşadığımızın bilinci ve 
duyarlılığıyla, doğamızı koruyalım, geleceğe sür-
dürülebilir bir dünya bırakalım. Her birimizin kü-
çük katkıları büyük farklar getirdiğini unutmaya-
lım. Dilerim her fidan, çocuklarımızla birlikte bü-
yüsün, serpilsin ve kentimizin doğasını güzelleş-
tirsin. Hedeflediğimiz temiz, yeşil ve sürdürülebi-
lir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İ m a m o ğ l u ’ n d a n
Kamu Bankalarına 
KREDi ÇAĞRISI
Küçükçekmece’deki çöküş, İstanbul’un riskli yapı gerçeğini gözler önüne serdi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
iştiraklerinin paydaşı olduğu online bilgilendirme ve destek platformu olan “İstanbul Yenileniyor” uygulaması için 
sosyal medya paylaşımı yapan Başkan Ekrem İmamoğlu, kamu bankalarına düşük faizli uzun vadeli  kredi çağrısı yaptı.

Avcılar’ın çocukları
gezegenini çok seviyor
Avcılar Belediyesi 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde farkındalık oluşturmak için bir dizi 
etkinlik düzenledi. İki gün süren programda; çocuklara çevre bilinci aşılamak için aktivi-
teler düzenlendi, Avcılar’ın 10 mahallesinde temizlik yapıldı, geleceğe fidanlar dikildi.
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

Dostluk ve kardeşliğin 
daha da pekiştiği, sağlık 

ve mutluluk dolu bir 
Kurban Bayramı dilerim. 

İyi bayramlar!

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

kkkkkkkk 

.. 

Yasin USLUSU CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Mustafa KUZUGÜDEN CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bayramın bereketiyle 
dolu, sevdiklerinizle 

mutlu, sağlıklı ve huzurlu 
bir Kurban Bayramı 

geçirmeniz temennisiyle. 
Kurban Bayramınız 

mübarek olsun.

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

Kurban Bayramı’nın, 
birlik, beraberlik ve 
barış içinde, sağlıkla 
geçmesini dilerim. 

Sevdiklerinizle mutlu 
bir bayram geçirmeniz 

dileğiyle.
Haydar FİDANBOY

Kurban Bayramı’nın tüm insanlığa barış, sevgi ve 
huzur getirmesini dilerim. Hayırlı ve bereketli bir 

bayram geçirmeniz dileğiyle.

Ataşehir Belediyesi tarafından 
organize edilen ve 9 Haziran’da 
Cumhuriyet Meydanı’nda ücretsiz 
olarak gerçekleşen konserler, izle-
yicilere keyifli bir müzik atmosferi 
yaşattı. Sevdikleri müzik grupları-
nı canlı izleyen izleyiciler, şarkılara 
eşlik ederek, müzik dolu bir yaz ak-
şamı geçirdiler. 

Yaza Merhaba konserlerinin ilk 
konuğu, Türk müziğinin en sevi-
len şarkılarını kendi tarzlarında yo-
rumlayarak söyleyen Rubato oldu. 
Coşku dolu bir kalabalık önünde 
şarkılarını seslendiren Rubato, izle-
yicilere hem keyifli hem de duygu-
sal anlar yaşattı. 

Ardından sahne alan Köfn, hit 
şarkılarını Ataşehir’de sevenleriy-
le birlikte seslendirdi. Elektro-pop 
müziğin son dönemde parlayan yıl-
dızı Köfn, şarkılarıyla unutulmaz 
bir geceye imza attı.

Gecenin son konuğu Madrigal 
ise, sevenleriyle Ataşehir’de buluşa-
rak şarkılarıyla tüm müzikseverleri 
coşturdu. Alternatif Rock müziğin 
sevilen grubu Madrigal’in şarkıla-
rıyla gece sona erdi.

ADIGÜZEL: GENÇLERİN 
POTANSİYELLERİ ÇOK YÜKSEK

Konserleri, eşi Elif Duygu Adı-
güzel ve kızları Algı ile birlikte iz-
leyen Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, konsere katılan 

gruplara çiçek takdim ederek, te-
şekkürlerini sundu.

Başkan Onursal Adıgüzel, “De-
ğerli komşularım, sevgili gençler, 
sizlerle birlikte bu güzel yaz akşa-
mında hep birlikte müzik dolu an-
lar yaşadık. Bu güzel gecede siz sev-
gili komşularımla birlikte olmak bi-
zim için büyük bir mutluluk. Kıy-
metli sanatçılarımıza ve konserleri-
mizi izlemeye gelen tüm müzikse-
verlere teşekkür ediyorum. Ataşehi-
rimiz genç bir ilçe ve Ataşehir’deki 
gençlerin potansiyelleri çok yüksek. 
Bu nedenle gençliğin sesine her za-

man kulak vereceğiz. Onların fi-
kirleriyle Ataşehir’i daha da güzel-
leştireceğiz. Önümüzdeki süreçte 
kültür-sanat alanındaki etkinlikle-
rimizin de süreceğini buradan siz-
lerle paylaşmak isterim. Ataşehir’i 
bugün olduğu gibi böyle bir arada, 
neşeli görmek bizi çok mutlu edi-
yor” dedi.

Ayrıca konserler esnasında, 
“kırmızı-beyaz, en büyük Türkiye” 
şeklinde tezahürat yapan müzikse-
verler, cep telefonlarının ışıklarıyla 
büyüleyici bir gösteri sundular. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ataşehir’de unutulmaz yaz akşamı
Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı yaz konserlerinde ünlü müzik 
grupları Rubato, Köfn ve Madrigal sahne aldı. Müzikseverlerin 
ilgiyle takip ettiği 3 müzik grubu, ardı ardına sahneye çıkarak 
Ataşehir’de unutulmaz bir müzik ziyafeti sundular.

TENiSiN KALBi
Büyükçekmece’de attı

Türkiye Tenis Federasyonu’nun gözetiminde bu yıl 6’ıncısı düzenlenen 
Büyükçekmece Açık Tenis Turnuvası’nda ödüller sahiplerini buldu.

347 tenis sporcusunun 16 gündür ya-
rıştığı tenis turnuvası, Mimaroba Barış 
Manço Parkı Tenis Kortları’nda 11 fark-
lı kategoride final maçları oynanarak ta-
mamlandı.

‘’BAŞKA HİÇBİR BELEDİYEDE GÖRMEDİM’’
Turnuvada büyük bir heyecanla kıya-

sıya mücadele eden ve dereceye giren ya-
rışmacılar çok mutlu olduklarını belirte-
rek duygularını şöyle dile getirdi;

Mahmoud Bawadekji: ‘’Bu turnuva 
çok güzel. Organizasyon çok güzel. Katı-
lan oyuncular çok sevinçli. Bu sene daha 
güzel oynuyorlar. Teşekkür etmek istiyo-
rum Büyükçekmece Belediyesi’ne orga-
nizasyon için. Burada bu turnuvayı yap-
mak çok iyi, başka hiçbir belediyede gör-
medim bu turnuvaları. Bu turnuva çok 
büyük şans. Ben her sene katılmak istiyo-
rum.’’

Tuğba Karadeniz Ulusoy: ‘’ Çok ke-
yifliydi, bize harika iki hafta yaşattılar. 
Özellikle belediyeye çok teşekkür ediyo-
ruz. Başkanımız Hasan Akgün’ e çok te-
şekkür ediyoruz. Nazımızı çeken Erhan 
hocaya çok teşekkür ediyoruz. Her sene 
bizi arkadaşlarımızla buluşturuyor bu gü-
zel etkinlikte. Bu sene de çok keyifliydi. 
Herkese katkılarında dolayı teşekkür ede-
rim.’’

‘’EN BÜYÜĞÜNÜ DÜZENLİYORUZ’’
6. Geleneksel Büyükçekmece Açık Te-

nis Turnuvası’nın İstanbul’un en büyük 
tenis turnuvası olduğunu ifade eden Bü-
yükçekmece Belediyesi Koordinatörü Gür-
han Ozanoğlu, turnuva hakkında şunla-
rı söyledi: ‘’25 Mayıs-9 Haziran tarihle-
ri arasında 11 ayrı kategoride 347 sporcu-
nun katıldığı İstanbul’un en büyük tenis 
turnuvasını düzenliyoruz 6’ıncı Gelenek-
sel Büyükçekmece Tenis Turnuvası’nı. 3 
ayrı mekanda, 6 ayrı kortta düzenledik 
bu turnuvayı. Erhan hocamızın sayesin-
de inanılmaz başarılı işlere imza atıyo-
ruz. Tenis alanında her geçen gün daha 
kalitemizi artırıyoruz, katılımcı sayımızı 
artırıyoruz. Bu sene çok değerli sponsor-
lar bu turnuvada onlar da bize destek ol-
dular. Bu anlamda katılan bütün sporcu-
lara, tenis sporunu yapanlara, izleyicile-

re çok teşekkür ediyoruz. Bizlere bu im-
kanı sağlayan Belediye Başkanımız Sa-
yın Dr. Hasan Akgün’e çok teşekkür edi-
yoruz. Önümüzdeki senenin turnuvasın-
da daha da güzel bir turnuva gerçekleşti-
rebilmek için var gücümüzle çalışacağız. 
İstanbul’un hatta İstanbul dışından da 
katılımcı var. İstanbul’un her bölgesin-
den gelen katılımcıların tamamına çok 
teşekkür ediyoruz. ‘’

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

ŞAMPİYON OLAN TENİSÇİLER
Turnuvada birincilik elde eden
tenisçiler şu şekilde oluştu;
Yeni Başlayan Kadınlar Birincisi: 
Tuğba Karadeniz Ulusoy
18+ Kadınlar Birincisi:
Irmak Şaşmaz
35+Kadınlar Birincisi:
Seyhan Şen Dikici 
45+ Kadınlar Birincisi:
Saliye Moğulkoç
Çift Kadınlar Birincisi:
Emine Doğan -Yeliz Kocatürk 
Yeni Başlayan Erkekler Birincisi:
Alican Dülger 
18+ Erkekler Birincisi: Murad Arslan
35+ Erkekler Birincisi:
Mahmoud Bawadekji
45+ Erkekler Birincisi: Uğur Çiroğlu
55+ Erkekler Birincisi:
Tacettin Doğan 
Çift Erkekler Birincisi:
Mustafa Er- Selim Gençbay
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Bayramın bereketiyle dolu, 
sevdiklerinizle mutlu, sağlıklı 

ve huzurlu bir Kurban Bayramı 
geçirmeniz temennisiyle. 

KURBAN BAYRAMINIZ 
MÜBAREK OLSUN

SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE
SANATKARLAR ODASI BAŞKAN VEKİLİ

ÜNAL ÇİÇEK GALERİSİ

ÜNAL YURTLU

Dostluk ve kardeşliğin daha da 
pekiştiği, sağlık ve mutluluk dolu 
bir Kurban Bayramı dilerim.

iyi bayramlar!
ÖZDEMİR POLAT
İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

Gönüllerin birbirine yakın olduğu, 
dargınlıkların unutulduğu bu 
kutsal günde, sevdiklerinizle 
birlikte mutlu bir bayram 
geçirmeniz dileğiyle.

Cevdet ATEŞ Trakya Rumeli Balkanlar Gönül Birliği Platformu Başkanı

Bu özel ve mübarek 
Kurban Bayramında, tüm 
dünyada barışın, sevginin 

ve hoşgörünün hakim 
olmasını dilerim.

Hayırlı bayramlar!

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

üüüümmmm 
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Ali DELEN İBB ve CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

Kalplerin bir olduğu, 
dostluk ve

kardeşliğin pekiştiği
bu mübarek günde,
Kurban Bayramınızı 
en içten dileklerimle 

kutlarım.

Bayramımız
Kurban
Kutlu Olsun

Zekeriya TUNCAY BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Kurban Bayramı’nın
tüm insanlığa barış, sevgi ve 
huzur getirmesini dilerim. 

Hayırlı ve bereketli bir 
bayram geçirmeniz dileğiyle.

Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali 
Bingöl, ilçede faaliyet gösteren si-
vil toplum kuruluşlarının bir araya 
geldiği Yerel Paydaş Buluşması’nın 
ilkini gerçekleştirdi. Başkan Bin-
göl, her gün onlarca görüşme yap-
malarına rağmen, randevu sıra-
sında bekleyen sivil toplum kuru-
luşlarının sayısının 700’ü geçtiği-
ni dile getirirken, Tuzla’da bulu-
nan sivil toplum kuruluşları ve der-
neklerle aynı çatı altında buluş-
mak için düzenli olarak Yerel Pay-
daş Buluşması’nı düzenleyecekleri-
ni vurguladı. 

BİNGÖL: STK’LARI ÇOK BÜYÜK BİR 
PAYDAŞ OLARAK GÖRÜYORUZ

Dernek yöneticileriyle daha hız-
lı bir araya gelmek amacıyla bu bu-
luşmaları düzenlediklerini söyle-
yen Tuzla Belediye Başkanı Eren 
Ali Bingöl, “Biz de dernek başkan-
larımızla, dernek yöneticilerimiz-
le daha hızlı bir araya gelelim ve bir 

yemekte buluşalım de-
dik. Ben, başkan yar-
dımcılarımız, müdür-
lerimiz, meclis üyele-
rimiz Tuzla’mızın kro-
nik sorunların çözümünde sivil top-
lum kuruluşlarını çok büyük bir 
paydaş olarak görüyoruz. Bu yüz-
den sorunların çözümünde bizim-
le iletişimde olmanız çok önemli. 
Tuzlalı hemşehri derneklerine bağ-
lı Tuzlalı komşularınızın sorunla-
rını çözmemizde bize rehber olun. 
Sizin rehberliğinizde Tuzlalı kom-
şularımızın sorunlarını çözmekten 
büyük bir mutluluk duyacağız” şek-
linde konuştu. 

“TUZLALI KOMŞULARIMIZLA 
BULUŞMAYA DEVAM EDECEĞİM” 

Başkan Eren Ali Bingöl, sözleri-
ne şöyle son verdi: 

“Bu dönemde Tuzla’nın eko-
nomik sorunlarına çözüm bulmak 
için yola çıktık. Halkımızın da bü-

yük bir teveccühü oldu. Bu teveccü-
he layık olacağımızı bilmenizi is-
terim. Haddimizi bileceğimiz, ego 
yapmayacağımız, sadece işimize 
odaklanacağımız bir dönem olacak. 
Şu anda bazen iletişim kurmak-
ta zorlanıyoruz çünkü düzeni kur-
maya çalışıyoruz. Düzeni kurduk-
tan sonra belediye binasında hiç 
durmamayı planlıyorum. Ama dü-
zen kurulana, görüşmeler ve ziya-
retler devam edene kadar bu şekilde 
görüşmek zorundayız. Sonrasında 
ben sahada olacağım. En iyi bildi-
ğim işi, pazarları, esnafları ziyaret 
edeceğim. Tuzlalı komşularımızla 
Tuzlalı sokaklarında buluşmaya de-
vam edeceğim.” 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Maltepe Belediyesi “kadın 
dostu kent” olma noktasında 
önemli bir adım attı. Belediye 
Başkanı Esin Köymen, CHP İs-
tanbul İl Kadın Kolu Başkanı 
Yeşim Yankılıç, Kadın Adayla-
rı Destekleme Derneği (Ka.Der) 
Genel Başkanı Nuray Karaoğlu 
ve Ka.Der yönetimiyle bir ara-
ya geldi. Başkan Köymen, UNF-
PA (Birleşmiş Milletler Nüfus 
Fonu) ve UNDP (Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı) tara-
fından yürütülen ve Ka.Der’in 
öncülüğünde oluşturulan 13 
maddelik “Kadın Dostu Kent 
Taahhütnamesi”ni imzaladı.

“KADINLARA YÖNELİK HAKLAR 
KORUNACAK”

Başkan Köymen, imza son-
rası yaptığı açıklamada, “Bele-
diye bünyesinde ve hizmetlerin-
de kadınlara yönelik temel hak-
ları gözetmeyi, uygulamayı ve 

korumayı amaçlıyor ve bunu 
görev addederek “Kadın Dos-
tu Kent“ olmayı taahhüt ediyo-
rum.” dedi.

Ka.Der’den yapılan açıkla-
mada ise, “31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Seçimleri sonu-
cunda İstanbul’da Maltepe Be-
lediyesi Başkanı olarak seçilen 
Esin Köymen’i makamında zi-
yaret ederek yeni görevi için teb-

riklerimizi ilettik. Ka.Der ola-
rak Esin Köymen ile “Kadın Dos-
tu Kent” Taahhütnamemizi im-
zaladık. Eşit ve kapsayıcı beledi-
yecilik anlayışını taahhüt eden 
belediyemize görevlerinde başa-
rılar diliyoruz. Önümüzdeki sü-
reçte stratejik planlamalarında 
toplumsal cinsiyete duyarlı büt-
çeleme çalışmalarını gerçekleş-
tirmelerini bekliyoruz.” denildi.

BELEDİYE BÜTÇESİNDE 
“TOPLUMSAL CİNSİYET 
DUYARLILIĞI”

Bazı maddeleri önceki dö-
nemlerde uygulanan 13 madde-
lik taahhütname, 

Belediye Meclisi’nde “Kadın-
Erkek Eşitlik Komisyonu” kur-
mayı, belediyede “Kadın-Erkek 
Eşitlik Birimi” oluşturmayı, ka-

dınlara yönelik temel hakları 
gözetmeyi, uygulamayı ve ko-
rumayı, kadın STK’larıyla ka-
dın ve kız çocuklarının konum-
larını güçlendirme konusunda 
işbirliği yapmayı amaçlıyor. 

Taahhütnamede belediye 
stratejik planının yerelde ka-
dınların ihtiyaçlarına uygun 
ve katılımcı biçimde hazırlan-
ması, yıllık olarak faaliyet ra-
porlarında ve performans prog-
ramlarında belediye hizmetle-
rinin ve yapılan harcamaların 
“Cinsiyete Duyarlı Veri” temel-
li ölçülmesi, etki temelli açık-
lanması ve dijital ortamda pay-
laşılması, “Yerel Eşitlik Eylem 
Planları”nın, yerel paydaşlarla 
(Yerel Kamu Kurumları, Üniver-
siteler, Kadın STK’lar, Sivil Top-
lum Kuruluşları, Yerel Gündem 
21, Kent Konseyleri) birlikte ha-
zırlanması ve uygulanmasının 

takip edilmesi, belediye bütçe-
sinin “Toplumsal Cinsiyete Du-
yarlılık” ilkesini göz önünde 
bulundurularak hazırlanılması 
yer alıyor.

Taahhütname, kadın-erkek 
eşitliği konusunda bilgilendi-
rici çalışmalar yürütmeyi, be-
lediye bünyesi ve faaliyetlerin-
de cinsiyetçi eğilim, ayrımcı-
lık ve baskıyla mücadele etme-
yi, belediye bünyesinde “Kadın 
Danışma ve Dayanışma Merke-
zi” kurmayı, ihtiyaca cevap ve-
recek şekilde “Sığınak” açmayı, 
yatırımlar ve faaliyetleri kadın-
ların yerel düzeyde ihtiyaçları-
nı veri temelli açıklayan biçim-
de yapmayı ve belediye hizmet-
lerini kadınların coğrafi, sos-
yal, ekonomik ve kültürel eri-
şimine uygun şekilde sunmayı 
hedefliyor. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Tuzla’nın Tuzla’nın 
‘Yerel ‘Yerel 
Paydaşları’ Paydaşları’ 
buluştubuluştu
Tuzla’da bulunan sivil toplum kuruluşlarının Tuzla’da bulunan sivil toplum kuruluşlarının 
bir araya geldiği Yerel Paydaş Buluşması’nın bir araya geldiği Yerel Paydaş Buluşması’nın 
ilki, Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali ilki, Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali 
Bingöl’ün katılımıyla gerçekleşti.Bingöl’ün katılımıyla gerçekleşti.

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, Kadın Adayları 
Destekleme Derneği (Ka.Der) yönetimiyle bir araya gelerek 
“Kadın Dostu Kent Taahhütnamesi”ni imzaladı. İmzalar atıldı; Maltepe “Kadın Dostu Kent” oldu

İkitelli Osbİkitelli Osb 444 3 672ikitelli_OSB

Mustafa KESKİN
Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul İkitelli 
Organize
Sanayi Bölgesi
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Ekrem Yahya Ateş
Yeniden Refah Partisi

Sancaktepe İlçe Başkanı

Etkinlikte dansçılar, iki-
li gruplar halinde “kırmızı” ve 
“mavi” takım adlarıyla sıray-
la sahneye çıkarak performans-
larını sergiledi. Kazananlar, se-
yircilerin ellerine dağıtılan kır-
mızı ve mavi kartların kaldı-
rılması ile belirlendi. Seyirci-
lerden oluşan çoğunluk han-
gi rengi kaldırdıysa, o renkteki 
dansçı kazanan ilan edildi. 

Kıyasıya mücadelelerin ya-
şandığı yarışma, izleyicilere 
büyük heyecan yaşattı.

Kartal Meydanı’nda kuru-
lan Redbull çadırı, sıcaktan bu-
nalan seyircilere serinleme im-
kanı sundu. Içeceklerin ücret-
siz olarak servis edildiği çadır-
da, izleyiciler etkinlik boyunca 
enerji dolu anlar yaşadı. 

“HER ALANDA DESTEKÇİYİZ”
Kartal Belediyesi Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Müdürü Ser-
kan Taş da Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel adına ka-
tıldığı etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Genç yetenekle-
rin kendilerini gösterme fırsa-
tı bulduğu bu tür organizasyon-
lara ev sahipliği yapmaktan bü-

yük mutluluk duyuyoruz. 
Redbull ile işbirliği içinde 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik, 
Kartal’ın kültürel ve sanatsal 
zenginliğini artırma hedefimi-
zin bir parçasıdır. 

Başkanımız Sayın Gök-
han Yüksel’in öncülüğün-
de Kartal’da, gençleri sana-
ta yönlendirebilecek ve kendi-
lerini gösterebilecekleri etkin-
liklere ev sahipliği yapmaya, 

onlara destek olmaya devam 
edeceğiz.”ifadelerini kullandı.

Seyircilerin coşkulu teza-
hüratları ve dansçıların muh-
teşem performansları, Kartal 
Meydanı’nda unutulmaz an-
lara sahne olurken yarı finalin 
kazananları ise Hindistan’da 
düzenlenecek büyük finalde 
ülkelerini temsil etmek üzere 
yola çıkacak. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sosyal politikalar alanında önemli hiz-
metleri ve projeleri hayata geçiren Şişli Be-
lediyesi, yeni dönemde bu alanda yaptığı 
çalışmaların kapsamını ve içeriğini daha 
da zenginleştirerek projelendiriyor. Bu kap-
samda Şişli Belediyesi tarafından her yıl ya-
pılan sünnet şenliği bu yıl da devam etti. 

Şişli Belediyesi’nin ilçede faaliyet göste-
ren bazı özel hastanelerle yapılan iş birliği 
kapsamında, Şişli’de ikamet eden ve ihti-
yaç sahibi ailelerin çocukları bu hastaneler-
de sünnet ettirildi. 30 Mayıs’ta sona eren 
başvuruların ardından kayıt yaptıran 300 
çocuk, Şişli Belediyesi Sağlık İşleri Müdür-
lüğü koordinasyonunda yürütülen organi-
zasyonla, sünnet oldu.

AİLELERDEN TEŞEKKÜR
Çocuklarını sünnet ettiren aileler, orga-

nizasyondan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Şişli Belediyesi ile etkinliğe des-
tek olan özel hastanelere ve doktorlarına te-
şekkür ettiler. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

GÖKHAN AYGÜN
Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı

Kurban Bayramı’nın milletimizin 
birliğine, mazlumların 

kurtuluşuna, insanlığın huzur, 
barış ve hidayetine vesile 

olmasını dilerim.

Şişlili çocukların 
sünnet heyecanı
Şişli Belediyesi’nin geleneksel ola-
rak düzenlediği sünnet şenliğin-
de bu yıl 300 çocuk, anlaşmalı özel 
hastanelerde sünnet ettirildi.

Genç dansçılar hünerlerini 
YARI FİNALDE SERGİLEDİ

Redbull’un düzenlediği ve Türkiye’nin en iyi sokak dansçılarının kıyasıya 
mücadele ettiği “Red Bull Dance Your Style” etkinliğinin yarı finali, Kartal 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ve Redbull işbirliği ile Kartal 
Meydanı’nda gerçekleşti. Genç dansçılar, Hindistan’da gerçekleştirilecek 
büyük finale katılma hakkı kazanmak için sahnede kıyasıya mücadele etti.
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RECEP ÖZER
Mutfakçılar Sanayi Sitesi Başkanı

Birlik ve beraberliğimizi, sevgi 
ve hoşgörümüzü pekiştiren bu 
güzel bayramda, dualarınızın 

kabul olması dileğiyle.

İYİ BAYRAMLAR!

AZiZ iYiOKUR
S.S. İSTANBUL DÖKÜMCÜLER TOPLU
İŞ YERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANI

Ümraniyeli gençler, 2023-
2024 Eğitim Öğretim Yılı’nın 
tamamlanmasına sayılı günler 
kala yorgunluklarını İstanbul 
Boğaz’ını gezerek attı. 12. sınıf 
öğrencileriyle yıl boyunca Moti-
vasyon Buluşmaları’nda bir ara-
ya gelen Başkan Yıldırım, genç-
lerin mezuniyet gezisi isteğini 
kırmayarak, onlarla birlikte bo-
ğaz turu yapmanın keyfini çı-
kardı. İstanbul Boğazı’nın gü-
zelliklerini yakından görme fır-
satı bulan yüzlerce genç, tekne 
gezisinin ilk gününde Başkan 
İsmet Yıldırım ile birlikte güzel 
bir gün geçirdi.  

YILDIRIM’DAN GENÇLERE 
MÜJDELİ HABER

“Söz verdik ve sözümü-
zü tuttuk” diyen Başkan Yıldı-
rım, “Yaz tatilinde çalışacak 
olan gençlerimizi tebrik ediyo-

rum. Çalışmak güzeldir, haya-
ta ancak çalışarak atılabilirsi-
niz” dedi. Üniversiteye ilk kez 
kayıt yaptıran ve Ümraniye’de 
ikamet eden öğrencilere bir ke-
reye mahsus 10 bin Türk Lirası 
ödeneceğinin de müjdesini ve-
ren Başkan Yıldırım, kazanan-
ları Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’na götüreceklerini söy-
ledi.  

ÜNİVERSİTE ADAYLARINDAN 
YILDIRIM’A TEŞEKKÜR

Başkan Yıldırım’ın verdi-
ği sözü tutmasından dolayı çok 
mutlu olduğunu söyleyen Ali 
Tuna, “Başkanımız her zaman 
biz gençlerin yanında oluyor. 
Bizi mezuniyet günümüzde de 
yalnız bırakmadığı için kendisi-
ne çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Mezuniyet gezisi için özen-
le hazırlandığını söyleyen Me-

like Şimşek, “Belediye Başkanı-
mızı çok seviyoruz. Çünkü her 
zaman heyecanımızı ve sevinci-
mizi paylaşıyor. Bugün de mut-
luluğumuza ortak oldu” şeklin-
de konuştu.

4 GÜN BOYUNCA İSTANBUL 
BOĞAZI’NIN KEYFİNİ 
ÇIKARACAKLAR

Ümraniye’de bulunan 22 
okuldan 2 bin 178 öğrenci ve 94 

öğretmen Pazartesi, Salı, Çar-
şamba ve Perşembe günü ol-
mak üzere 4 gün boyunca İstan-
bul Boğazı’nın tarihi ve turis-
tik mekânlarını yakından gör-
me fırsatı yakalayacak. Harem 
Feribot İskelesi’nden sabah saat 
10.00’da hareket edecek olan 
Kaptan Nazmi Alev Gemisi, üç 
saat boyunca boğazın sularında 
gezecek. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Kartal 
AK Parti İlçe Merkezi’nde dü-
zenlenen kahvaltılı basın top-
lantısında, 31 Mart yerel se-
çimleri masaya yatırıldı. Kap-
samlı bir değerlendirme ya-
pılarak bundan sonra izlene-
cek yol haritasıyla ilgili ipuçla-
rı verildi. Kahvaltılı basın top-
lantısına Kartal AK Parti İlçe 
Başkanı Nimet Aydoğdu ile 
Kartal AK Parti belediye meclis 
üyeleri katıldı.

“NÜFUSA GÖRE ANORMAL 
BELEDİYE ÇALIŞANI ARTIŞI 
VAR”

Kartal AK Parti İlçe 
Merkezi’nde çok sayıda basın 
mensubunun katıldığı kah-
valtı programıyla Kartal’da, 
özellikle belediyenin hizmet-
lerinin olmadığı ya da birçok 
alanda eksik olduğu belirtil-
di. 2009’da AK Parti’den bele-
diye başkanı olan merhum Arif 
Dağlar döneminde Kartal Bele-
diyesi el değiştirirken çalışan 
elemanların iştirak şirketler-
le beraber toplam 727 kişi oldu-
ğu, o dönemde Kartal nüfusu-
nun 430.000 olduğu, bugün ise 
Kartal nüfusunun 485.000 ol-
duğu ve Kartal Belediyesi’nde 
çalışan sayısının 2600 olduğu 
belirtildi. Bir oranlama yapıldı-
ğında, 2009’da bütçenin %10’u 
çalışan maaşlarına giderken, 
bugün ise bütçenin %60’ından 
fazlasının sadece personel ma-
aşlarına gittiği öne sürüldü.

AYDOĞDU: SEÇİMİN 
SONUÇLARINI 
DEĞERLENDİRMEYE DEVAM 
EDİYORUZ

Kartal Adalet ve Kalkınma 
Partisi İlçe Başkanlığı’nın ba-
sın mensuplarıyla kahvaltılı 
programında ilk konuşmayı ya-
pan Kartal AK Parti İlçe Başka-
nı Nimet Aydoğdu, 31 Mart’ta 
gerçekleşen yerel seçimlerle il-
gili yaptığı değerlendirmesin-
de şöyle konuştu: “31 Mart Ye-
rel Seçimlerini değerlendirir-
sek, vatandaşlarımız Kartal’da 
sandıklara giderek oyunu kul-
lanmış, demokrasinin gereği-
ni yerine getirmiştir. Seçimler-
de kazanan Cumhuriyet Halk 
Partisi Kartal Belediye Başkanı 
Sayın Gökhan Yüksel ve seçil-
miş meclis üyelerine hayırlı ol-
masını diliyorum. Seçim süreci 
boyunca kıymetli adayımız Mi-
mar Hüseyin Karakaya abimiz, 
meclis üyesi adaylarımız ve teş-
kilat mensuplarımızla Kartal 
için hayallerimizi, projelerimi-
zi anlatmak için yoğun gayret 
göstermemize rağmen, Kartallı 
hemşehrilerimizin tercihi baş-
ka şekilde tezahür etti. İlçemiz 
için hayırlı uğurlu olsun. Kısa 
bir analiz yapmak gerekirse, 
Kartal’da 365 bin 155 seçmeni-
miz bulunmaktadır. Bu seçmen 
sayısından Kartal Belediye Baş-
kanlığı için 296 bin 775 kişi oy 
kullanmış, ancak geçerli oy sa-
yısı 289 bin 185 olmuştur. Oy 
kullanmayan seçmen sayımız 

ise Kartal’da 68 bin 380 kişi ol-
muştur. Ayrıca geçersiz oy kul-
lanan 7590 kişiyi eklediğimiz-
de, Kartal’da 75 bin 972 kişi-
nin sandığa iradesinin yansı-
madığını bir şekilde görüyoruz. 
Seçim değerlendirmelerimizi 
kendi iç yapımızda yapıyoruz ve 
yapmaya devam edeceğiz. Se-
çilmiş olan tüm Cumhur İttifa-
kı Meclis Üyelerimizi tebrik edi-
yorum. Bugüne kadar yaptığı-
mız gibi bundan sonra da Kar-
tal ve Kartallıların hakkını her 
platformda savunuyoruz ve sa-
vunmaya da devam edeceğiz.”

“KİRALAMA ARAÇLARA 
HER YIL 500 MİLYON 
HARCANIYOR”

Kahvaltılı basın toplantısı-
na Kartal AK Parti İlçe Başka-
nı Nimet Aydoğdu ile Kartal AK 
Parti belediye meclis üyeleri ka-
tıldı. Sırasıyla söz alan Kartal 
AK Partili belediye meclis üye-
leri, CHP’li Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel ile ilgili eleştiri-
lerini dile getirdiler. Kartal AK 
Parti Belediyesi Meclis Üyesi 
Haydar, “Diğer bir taraftan te-
mizlik araçları konusunda ge-
çen kiralama usulü ile yetki is-
tendi, her yıl kiralama araçla-
rına 500 milyon civarında para 
ödenmesi hedefleniyor. Oysa 
500 milyona en az 100 tane çok 
donanımlı temizlik aracı alına-
bileceğini dile getirdi.”

BELEDİYE ARSA VE DAİRE 
SATIYOR

Kentsel dönüşüm konusun-
da yine meclis üyelerinden Mi-
mar Hüseyin Kübilay önem-
li açıklamalarda bulundu. Özel-
likle son zamanlarda 2 vatan-
daşın parselleri arasında ka-
lan Kartal Belediyesi’ne ait 350 
metrekarelik bir yerin satılma-
sı için yetki istenmesi ve daha 
önce kentsel dönüşüm yolu ile 
Karyapsan iştirak şirketi üze-
rinden yapılan kentsel dönü-
şümde Kartal Belediyesi’ne ge-
çen 21 dairenin satılığa çıkarıl-
ması, Kartal Belediyesi’nin eko-
nomik anlamda çok ciddi sıkın-
tı içinde olduğunu gösterir. Ce-
vizli Meydanı’nın Büyükşehir 
Belediyesi’ne verilmesi, daha 
önce yapılan çalışmaların hep-
sinin boşa gitmesi Kartal’a fark-
lı bir zarar olarak kaydediliyor.

Bir soru üzerine, 
Cevizli’deki TOKİ binalarının 
bulunduğu bazı adalardaki 
hak sahiplerine teslim edildi-
ği, bazılarında ise binalar bit-
tiği halde 6 aydır teslim edil-
mediği sorusuna karşılık İlçe 
Başkanı Nimet Gündoğdu ce-
vap vererek, bu konuda TOKİ 
ile çeşitli görüşmelerin yapıl-
dığını, bakan yardımcısının 
bu konu üzerine çalıştığını, 
imzaların %100 atıldıktan son-
ra hak sahiplerine teslim edi-
leceğini, imzalar eksik oldu-
ğundan dolayı ve ileride huku-
ki bir sorun olmasın diye bek-
letildiğini dile getirdi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mezun olan öğrenciler 
boğazın tadını çıkardı
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Motivasyon Buluşmaları’nda bir araya geldiği gençlerin 
mezuniyet gezisi isteğini geri çevirmeyerek, onlarla birlikte boğaz turu yaptı. Gezinin ilk gününde 
gençleri yalnız bırakmayan Başkan Yıldırım, “Söz verdik ve sözümüzü tuttuk” dedi.

Kartal Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanlığı, 
basın mensuplarıyla kahvaltılı program düzenle-
yerek yerel seçim değerlendirmesinde bulundu.

AK Parti Kartal
yol haritasını çizdi

Sarıyerlilerin gelişimine 
katkı sunan SAGEM, 11 şube-
si ile çocuklara ve yetişkinle-
re dokunmaya devam ediyor. 
SAGEM’lerin alanında uzman 
eğitmenleri tarafından bir yıl 
boyunca eğitim alan kursiyer-
ler, çizdikleri resimleri sergile-
menin gururunu yaşadı. Eği-
timlerini tamamlayan 32 kursi-
yerin yıl boyunca yaptıkları ça-
lışmalar Sarıyer Belediyesi Ana 
Hizmet Binası’nda açılan Yaşa-
mın Renkleri Resim Sergisi’nde 
sanatseverlerle buluştu.

“EN ÇOK İSTEDİĞİM HAYALİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİM”

Serginin açılış konuşmasını 
yapan SAGEM Cumhuriyet Şu-
besi kursiyerlerinden Semiha 
Deveci, gençlik yıllarında çok is-
tediği halde bir türlü gerçekleş-
tiremediği hayalini 65 yaşın-
da gerçekleştirme olanağı bul-
duğunu ifade ederek, “Bizlere 
bu olanağı sunan Sarıyer Beledi-
yemize çok teşekkür ediyorum. 
Emek ve üretimin yoğun olduğu 
eğitim sürecinde kursiyer arka-
daşlarımız ve eğitmenlerimizle 
bir aile gibi olduk. Öğretmenle-

rimize ve bu süreçte katkısı olan 
tüm belediye çalışanlarına ayrı-
ca teşekkür ediyorum” dedi.

“KOMŞULARIMIZIN 
HAYATINA RENK KATMANIN 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ” 

Serginin açılışına Sarı-
yer Belediye Başkan Yardımcı-
sı Hüseyin Coşkun, ARGE Mü-
dürü Hatice Yazlık, CHP Sarı-
yer İlçe Başkanı Mehmet Kubat, 
eğitmenler ve kursiyerler katı-
lırken, sergiye Sarıyerlilerin il-
gisi de yoğun oldu. Sergiye ka-
tılanlara yönelik söz alan Sarı-
yer Belediye Başkan Yardımcı-

sı Hüseyin Coşkun yaptığı ko-
nuşmasında, “Burada çok güzel 
bir tablo var. Düşünün bir kurs 
açılıyor. O kursa yüzlerce kursi-
yer katılıyor. Kursiyerlerden iki-
si konuştuğu zaman diğer kur-
siyerler çılgınca alkışlıyorlar. 
Bu tablo yaşamın ne kadar an-
lamlı olduğunu bizlere gösteri-
yor.  Yaşamı her rengi barındı-
ran zirve halkası gibi düşünün. 
Ve o halkanın en önemli evre-
si, en önemli zamanı yetişkin-
lerin çocukluğunda gençliğin-
de yapamadıklarını bir vesiley-
le belediyemizin olanaklarıyla, 
SAGEM’deki eğitmenlerimizin 

teşvikiyle yapabilir hale gelme-
sidir. Komşularımızın hayatına 
renk katmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu imkânı sizlere ve 
bizlere sunan; Belediye Başka-
nımız Mustafa Oktay Aksu’ya 
tüm başkan yardımcılarımıza, 
müdürlerimize, bütün çalışma 
arkadaşlarımıza ve hocalarımı-
za teşekkür ediyorum” dedi.

Kursiyerlerin eserlerinden 
oluşan sergi, 7 Haziran Cuma 
gününe kadar Sarıyer Belediye-
si Ana Hizmet Binası’nın 1. ka-
tında mesai saatleri arasında 
ziyaret edilebilecek. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sanatseverler SAGEM’in yıl 
sonu sergisinde buluştu
Bir eğitim yılını daha geride bırakan Sarıyer Gençlik Eğitim 
Merkezi (SAGEM)’in yetişkin kursiyerlerinin yıl boyunca yaptıkları 
çalışmalar, Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası’nda açılan 
Yaşamın Renkleri Resim Sergisi’nde sanatseverlerle buluştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Türkiye’nin en 
büyük kentsel dönüşüm ham-
lesi olarak tanımladığı “Ya-
rısı Bizden” kampanyasının 
İstanbul’da ilk temellerinin Üs-
küdar Salacak Mahallesi’nde 
atıldığının duyurusu, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özhaseki tara-
fından yapılmıştı. Özhaseki, 
“İstanbul’umuzu güvenli hâle 
getirmek için kaybedecek vakti-
miz yok. Biz hazırız, ‘Yarısı Biz-
den’ desteğimiz hazır. Vatan-
daşlarımızın yanındayız, ev-
lerimizin yapımını bir an ev-
vel başlatalım. İstanbul’umuzu 
sağlam ve güvenli yuvalarla 
Türkiye Yüzyılı’nın yıldızı yap-
mak için canla başla, omuz 
omuza çalışmaya devam edece-
ğiz,” ifadelerini kullanmıştı.

VATANDAŞLAR KAMPANYADAN 
YARARLANMAYA BAŞLADI. 

“Yarısı Bizden” kampanya-
sı ile depreme dayanıklı olma-
yan, riskli yapıların yenilene-
rek daha güvenli hâle getiril-
mesi; güvenli, modern ve sağ-
lıklı yaşam alanlarının inşa 
edilmesi hedefleniyor. “Yarı-
sı Bizden” kampanyasına 1 mil-
yondan fazla bağımsız birim 
için başvuru yapıldı. Kampan-
ya kapsamında, bina sahipleri-
ne yapılacak yenileme çalışma-
larının maliyetinin yarısı devlet 
tarafından karşılanmakta. Geri 
kalan maliyet için düşük faiz-
li krediler ve diğer finansman 
kolaylıkları sağlanarak bina sa-
hiplerinin ödeme yükü hafifle-
tilmekte.

Kampanyadan yararlanmak 
için  bina sahipleri veya yöneti-
cileri, kentsel dönüşüm projele-
ri için Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na başvu-
ruda bulundular. Bakanlık, baş-
vuruları inceleyerek uygun pro-
jelere hibe desteği sağlamaya 
başladı. Onaylanan projelerin 
yenileme çalışmaları ve finans-
man desteği sağlanıyor.

İKTİDAR MÜJDELEDİ, 
VATANDAŞ HİBESİNİ VE 
KREDİSİNİ BEKLİYOR

Öte yandan, “Yarısı Bizden” 
kampanyasında seçim dönem-
lerine yönelik söylemler yapı-
larak halkın kasıtlı olarak 
yanıltıldığı iddiala-
rı da var. AK Parti 
hükümetinin ve 
saha çalışması 
yapan AK Par-
tililerin, baş-
vuran her va-
tandaşa 1 
milyon 400 
bin lira kredi 
verilip 700 bin 
lirasının hibe 
edileceği, 100 
bin lira da kira 
ve taşınma yardı-
mı yapılacağı şeklinde 
ifadeleri oldu. Vatandaşla-
rımız böyle biliyor ve böyle bir 
beklenti içindeler.

OVA: AÇIKLAMA VERİLECEK 
DEĞİL, VERİLEBİLİR ŞEKLİNDE

Fakat, Küçükçekmece Be-
lediyesi ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Meclis Üyesi İnşa-
at Mühendisi Tayland OVA ger-
çeğin öyle olmadığını ifade edi-
yor. Seçime yönelik oluşturu-
lan algının kaosa sebep olacağı-
nı iddia eden OVA, “Mühendis-
lik ofisimize proje için pek çok 
müteahhit ve mal sahibi geli-
yor. ‘Yarısı Bizden’ kampanya-
sına başvurusu yapılmış bina-
larla yenileme için anlaştıkları-
nı söylüyorlar. Hem müteahhit-
lerin hem vatandaşların bütün 
hesabı devletin vereceği kredi 
ve hibe üzerine yapılmış. Oysa 
konu hakkında şeffaf ve sürdü-
rülebilir bir düzenleme ve uygu-
lama yok. 

Kampanya ile ilgili res-
mi gazetede yayınlanan karara 
baktığımızda, ‘(5) Hak sahibi-
ne bir konut için 700.000 TL’ye 
kadar hibe, 700.000 TL’ye kadar 
kredi, bir iş yeri için 350.000 
TL’ye kadar hibe, 350.000 TL’ye 
kadar kredi, diğer her bir konut 
için 1.400.000 TL’ye ve diğer bir 
iş yeri için de 700.000 TL’ye ka-
dar kredi verilebilir.’ diyor. Ba-
kın iki şeyin altını çizmek ge-
rekiyor. Rakam net değil aslın-
da. İfadede ‘kadar’ kelimesi ile 
bu rakamın üst sınır olduğunu, 
verilir değil, ‘verilebilir’ kelime-

si ile de ucunun açık olduğunu 
ifade ediyor. Hibe ve kredi ke-
sinlikle verilecek ve 700.000 TL 
olacak demiyor. 700.000 TL’ye 
kadar diyor. Yani her başvura-
na bu kadar parayı vereceklerini 
ifade etmiyor.

Ayrıca yasanın başka bir 
paragrafında (13), bu kararın 
kampanya için ayrılan bütçe fi-
nansmanı imkanlarının için-
de olduğunu söyleyerek aslında 
sınırlı bir bütçesinin olduğunu 
da ifade ediyor.

Bakanlığın açıklamasında 
ayrıca 100.000 TL’lik kira ve ta-
şınma yardımından da söz edil-
miş. ‘(6) İnşaat yapımı için ve-
rilecek hibe haricinde tahliye 
için bağımsız bölümde ikamet 
etmek/kullanmak şartıyla ma-
liklere, kiracılara ve sınırlı ayni 
hak sahiplerine bağımsız bö-
lüm başına bir kereye mahsus 
ve karşılıksız 100.000 TL tahli-
ye desteği verilebilir.’ ifadeleri 
kullanılmış. 100.000 TL kesin-
likle verilecek değil, uygun bu-
lunursa verilebilmesinden söz 
ediliyor.

BÜTÇE İMKANLARI 
DOĞRULTUSUNDA DESTEK 
OLUNACAK

Şimdi ülkemizin bulundu-
ğu ekonomik darboğaz ve devle-
tin yayınlamak zorunda kaldı-
ğı tasarruf paketi ortada durur-
ken, asıl can alıcı noktaya geli-
yoruz. Bakanlığın kampanyayı 
açıkladığı maddelerden biri as-
lında gerçeği bize söylüyor. Ka-
rar bize diyor ki, ‘(13) Bu ka-
rar kapsamında yapım için yar-
dıma ilişkin hibe taahhütna-
mesi ve kredi sözleşmesi Baş-
kanlığa ayrılan İstanbul Dönü-
şüm Kampanyası Finansmanı 
bütçe imkânları doğrultusunda 
31/12/2026 tarihine kadar yapa-
bilir.’ İşte bu kampanyanın ger-
çekçi olmadığının ve her vatan-
daşa destek verilemeyeceğinin 
net açıklaması bu maddede: 
Bütçe kaç kişiye destek olmaya 
imkân sağlarsa o kadar kişiye 
destek sağlanacak. Tabii bura-
da hâlâ muallak olan durumlar 
var. Destek olunabilecek sınır-
lı sayıdaki kişiler hangi kriter-
le belirlenecek? 1 Haziran 2023 
tarihinden sonra başvuru alın-
madı. Şimdi başvurmak isteyen 

vatandaşın durumu ne 
olacak? Onlara aynı 

haklar tanınacak 
mı?

Bu kam-
panyada ger-
çekçi bir 
sürdürüle-
bilirlik yok. 
İmkânlar 
yettiğince 
kısıtlı sayı-

da vatandaşa 
destek sağla-

nacak. Her baş-
vurana 700.000 

TL hibe ve 700.000 
TL kredi verilebilmesi ra-

kamsal olarak mümkün değil. 
Kentsel Dönüşüm Yasası’nda 
tüm detaylar açık açık ifa-
de ediliyor ama bu kampanya-
da detay yok. Çünkü seçim pro-
pagandası olarak ortaya çık-
mış bir kampanya. Sonrasın-
da ise mecburiyetten dolayı de-
vam ediyorlar. Yaklaşık bir yıl 
önce duyurdukları kampanya-
yı yeni yeni uygulamaya alma-
ları da söylediklerimizin ıspatı-
dır. Vatandaşlarımız bir umutla 
başvuru yaptılar ama dikkatli 
olmaları gereken bir süreç var.” 
diye konuştu.

“BELEDİYEDE BUNA DAİR BİR 
BİLGİ YOKTU”

 İBB Meclisi Kentsel Yenile-
me Komisyonu Üyesi OVA, hibe 
kredisi başvuru süreci ve yaşan-
ması muhtemel sorunları şöy-
le anlattı: “Öncelikle bakanlığa 
başvuruyorsunuz; hibe kredi-
sinden yararlanmak istediğini-
zi dile getiriyorsunuz. Ardından 
bakanlık sizi inceliyor. Adres 
bilgilerinizi giriyorsunuz, baş-
ka bir kıstas yok. İncelenme sü-
recinden sonra eğer faydalana-
bilirseniz, ilgili belediyeye yön-
lendiriliyorsunuz. Burada sü-
reci belirsiz bırakıyorlar ve va-
tandaş için risk burada başlıyor. 
Devam edebilmeniz için risk-
li bina tespitini yaptırmanız ge-
rekiyor. Bundan sonra binanı-
zın yıkım sürecini durduramı-
yorsunuz. Eğer vatandaş söz ve-
rilen parayı almazsa büyük bir 

çıkmazla karşı karşıya kalabilir. 
Bu yasayı 24 Haziran genel se-
çimlerinden önce ortaya atıp bı-
raktılar. Sonrasında bunun üze-
ri kapandı. 31 Mart Yerel seçim-
leri yaklaşırken yine bunu gün-
deme getirdiler, vatandaşlara 
mesaj atmaya başladılar. İnsan-
lar belediyeye gitmeye başla-
dı. Ama belediyelerde buna dair 
bir bilgi yoktu. Öncelikli olarak 
hâlihazırda bulunan binaların 
risk testini yaptırmalarını iste-
yip sürece adım atıldı.”

Vatandaşlar risk tespitini 
yaptırıp, binalarının riskli ol-
duğuna dair rapor alıp bakan-
lığa sunduklarında “Yarısı Biz-
den” kampanyasından hibesini 
ve kredisini alacağını düşünü-
yor. Risk tespitinin ardından 60 
günlük, ek 30 günle birlikte 90 
günlük tahliye süreci başlıyor. 
İstanbul Dönüşüm Kampanya-
sı Finansmanı bütçe imkânları 
yetersiz ise başvuru sahibinin 
talebi imkânlar müsait olmadı-
ğı için reddedilecek yada kısmi 
bir yardım yapılacak. İlgili bele-

diye, 90 gün sonunda vatandaşı 
yasal zorunluluk nedeniyle ko-
nutundan tahliye edecek.

“SÜREÇ AÇIK VE ŞEFFAF BİR 
ŞEKİLDE PAYLAŞILMALI”

Tayland OVA, seçime yetiş-
tirilen kötü bir propaganda pro-
jesi olarak tanımladığı kam-
panyanın belirsizliklerinden 
söz etmeye devam etti: “Risk-
li bina tespitleri sürecinde, büt-
çe sınırlamaları ve öngörüle-

meyen destek miktarları gibi 
konularla karşılaşılması duru-
munda, belirli bir düzenleme-
nin önceden yapılması bekle-
nir. Devletin bireylere doğru-
dan para dağıtması, teşvik po-
litikalarının bir parçası olma-
malıdır. Devletin ekonomiyi 
iyileştirmesi ve teşvik etmesi 
gerekirken, sadaka kültürünün 
benzeri yardımlar uzun vade-
li sürdürülebilir bir çözüm de-
ğildir. Böyle bir yasa gerçekten 
uygulanabilir olsa baştan açık-
ça yayınlanırdı. Süreç hızlan-
dırılırdı. Devletin, kentsel dö-
nüşüm sürecindeki destekleri-
ni açık ve şeffaf bir şekilde pay-
laşması beklenir. Bunu neden 
şeffaflaştıramıyorlar? Bu haliy-
le vatandaşımız güvenli barın-
ma imkânı elde etmenin ha-
yalini kurarken elindekinden 
de mahrum kalma ihtimaliyle 
karşı karşıya gelecek,” şeklin-
de konuştu.

HİBE MİKTARI  YAKLAŞIK 22 
MİLYAR DOLAR TUTUYOR. 

Tayland OVA, hükümetin 

gerçekçi olmayan kampanyalar-
la halkı kandırmak yerine sa-
mimice ülke ekonomisini dü-
zeltmeye çalışması gerektiğini 
söyledi. OVA, “Üreten bir eko-
nomiye sahip olmamız ve va-
tandaşın refahını artırmamız 
lazım. Devlet vatandaşına hibe 
vermemeli, binasını yenileyece-
ği parayı kazanmasını sağlama-
lı. Bugünkü imkanlarla İstan-
bul ancak 50 yılda dönüşür. Biz 

ise depremin ne zaman gelece-
ğini bilemiyoruz. Basit bir he-
sapla kampanyanın uygulana-
maz olduğunu anlatayım. 1 Ha-
ziran 2023 tarihi itibari ile yak-
laşık 1 milyon 20 bin vatandaş 
dönüşüm için başvuru yapmış. 
Devletten 700.000 lira hibe bek-
lentisine sahipler. Dolar ola-
rak hesap yapalım. Bu günkü 
kurdan 700.000 TL, 21.750 do-
lar yapar. Başvuru yapan her bir 
vatandaşımız İstanbul Dönü-
şüm Kampanyası Finansmanı 
bütçesinden 21.750 dolar hibe 
bekliyor. Toplam başvuru sayı-
sını göz önüne aldığımızda 22 
milyar dolar gibi bir rakam kar-
şımıza çıkıyor. Bununla bitmi-
yor. Bir bu kadar da kredi veril-
mesinden söz ediyoruz. Tahliye 
için vaat edilen 100.000 TL’leri 
hesaba katmıyorum. Hükümet 
birkaç milyar dolar kredi bulup, 
piyasaya nefes aldırmaya çalışı-
yor. Ama öte yandan 22 milyar 
doları hibe vermekten söz edi-
yoruz. Bu hiç de ciddiyet içer-
meyen bir vaad olarak karşımız-

da duruyor. 
Bakın bir diğer konuda son 

yıllarda imar mevzuatı ile ilgi-
li yapılan tüm düzenlemelerin 
hem uygulayıcılar hemde bele-
diyeler açısından sürekli sorun 
yaşanmasına neden olması. 
Son 10 yılda imar mevzuatında 
yapılan değişiklikler sektörde 
o kadar çok sorunlar yaşattı ki, 
kentsel dönüşümü hızlandır-
maya değil tam tersine yavaş-

latmaya neden oldu. Bakan-
lık büyükşehirlerin imar yö-
netmeliklerine müdahale ede-
rek hareket alanlarını kısıtla-
dı. Her yeni çıkan yönetmelik 
yeni bir kaos çıkardı. Uygula-
ması mümkün olmayan, açık-
laması tam olmayan yönetme-
likler yayınladı. Her çıkardı-
ğı yönetmeliğin uygulamasını 
defalarca erteledi. Bir çok kez 
revizyona gitti yada iptal etti. 
Her şehrin imar yönetmeliği-
nin aynı olması mümkün de-
ğildir. İmar yönetmeliği o şeh-
rin öznel koşullarını bilerek 
yapılır. Son yönetmeliklerin 
hepsinde şehre sanki bir toplu 
konut alanıymış gibi bakılıyor. 
Bu yüzden de kentsel dönüşü-
mün elzem olduğu eski ve ka-
çak katların çok olduğu alan-
larda çözüm üretmiyor. Oysa 
ki olası bir depremde maale-
sef  en çok can kaybı buralar-
da olacak.

Bu yüzden İstanbul’un dep-
rem sorunu günü kurtarmaya 
yönelik, hesabı kitabı yapılma-
mış söylemlerden öteye geçe-
meyecek, seçim kazanmaya yö-
nelik yapılmış kampanyalarla 
yönetilemez. Milyonlarca insa-
nın canını ilgilendiren bir me-
sele bu. Çoğu insanın şu an ça-
resiz olduğu ve depreme daya-
nıksız binalarda yaşadığı gerçe-
ğini göz önünde bulundurarak, 
bu ciddi sorunu çözmek gerekir. 
Çünkü kimse isteyerek depreme 
dayanıksız bir binada oturmayı 
tercih etmiyor. Çaresizlik duru-
mu söz konusu. Bu sorunu çöz-
mek için mevcut yönetmelikler-
de bazı değişiklikler yapılabilir 
ve büyük şehirlerde çatı katları 
gibi çözüm önerileri değerlendi-
rilebilir. Ancak bu tür adımlar 
da sorunu tamamen çözmeye-
cek, kısmi olarak yardımcı ola-
caktır.

KAMU ARAZİLERİ DÖNÜŞÜMDE 
KULLANILMALIYDI 

Bakın ülkemizde temel so-
runlardan biride konutun yatı-
rım aracına dönüşmesidir. Oy-
saki konut üretiminde güvenli 
barınma ve sosyal yaşamı önce-
likli tutmuş olsaydık, barınma-
nın en temel insan hakların-
dan biri olduğunu unutmadan 
genel bir politika uygulasaydık 
bugün İstanbul’un ve ülkemi-
zin kentsel dönüşüm problemi 
bu kadar büyük olmayacaktı. 

Bizler genel olarak 
İstanbul’un büyümesine ve 
şehrin kuzeyinde kalan doğal 
alanların talan edilmesine kar-
şıyız. Ancak bir şekilde bu böl-
geleri imara açtılar ve bu alan-
larda ağırlıklı olarak lüks konut 
projeleri yaparak konuya rant 
odaklı baktılar. Bunun yerine o 
bölgelerde kısmen de olsa sos-
yal konut üretilebilseydi bugün 
kentsel dönüşüm sorunu daha 
yönetilebilir bir halde olurdu. 
İktidar mensuplarının şehrin 
kuzeyindeki alanları yabancı-
lara ya da yandaşlarına satarak 
zenginleşme anlayışları veya 
beklentileri son bulmalıdır. Şe-
hir merkezinde 4 kat imar olan 
yerde 7 katlı kaçak bina varsa 
burayı birebir dönüştüremezsi-
niz. Kaçağı kaçak haliyle yeni-
letemezsiniz. Dönüştürmek de-
mek sosyal alanları ile birlik-
te bir kent planlamak demek-
tir. Yapıyı sağlamlaştıralım 
ama aynısı olsun, hatta üzeri-
ne biraz daha kat koyalım an-
layışı da olmaz. Yaşam alanları 
boğularak kent yaşanmaz hale 
gelir. Biz bu binaları şimdi ya-
pıyoruz ama bunlarda bir gün 
ekonomik ömürlerini doldu-
rarak mutlaka yıkılacak. Hem 
çevresini düşünmeliyiz, hem 
de sonsuza kadar kalıcı olma-
dığını. Buradaki yaşam alanı-
nı rahatlatmak çok daha önem-
li. O 7 katlı binanın 3 katında 
oturan vatandaşa başka bir ya-
şam alanı açmak gerekir. Bu-
güne kadar kalıcı bir çözüm bu-
lunamadı. Öncelikle, kenti bir 
bütün olarak ele almamız ge-
rekmektedir. Aksi takdirde, du-
rum giderek daha karmaşık bir 
hal alabilir. Şu ana kadar sade-
ce yüzde otuz oranında bir dö-
nüşüm gerçekleşmiş olsa da, 
durumun bu hızla ilerlemesiy-
le önümüzdeki dönemde şehir-
de adım atamayacak bir nokta-
ya gelinme riski bulunmakta-
dır.” Dedi. 

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

OVA: ‘YARISI BİZDEN’ KAMPANYASI DOĞRU 
HESAPLANMAMIŞ, SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMAYAN, SEÇİM 

PROPAGANDASINDAN İBARET BİR KAMPANYADIR
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Tayland OVA, İstanbul’un dönüşümü için dev proje olarak açıklanan ‘Yarısı Bizden’ kampanyasının uygulanabilirliği 
durumunda yalnızca hibe için yaklaşık 22 Milyar Dolar paraya ihtiyaç olduğunu söyledi. OVA’ya göre İstanbul’un dönüşebilmesi önce konutun bir yatırım aracı 
olmaktan çıkarılması ve beraberinde üreten ekonomiye geçilerek hem Devletin hem  halkın refah seviyesinin yükseltilmesi ile mümkün.
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ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

/AkmuganCHP

Kurban Bayramı’nın tüm 
insanlığa barış, sevgi ve 

huzur getirmesini dilerim. 
Hayırlı ve bereketli bir 

bayram geçirmeniz 
dileğiyle.

KÜÇÜKÇEKMECE ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ
KEFALET KOOPERATİFİ VE KÜÇÜKÇEKMECE
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

MUSTAFA YORULMAZ

Rabbimizin rahmet ve bereketinin
üzerimizde olduğu, kucaklaşmanın ve 

yardımlaşmanın simgesi olanKurban Bayram n z kutlu olsun.

Kalplerin bir olduğu, dostluk ve kardeşliğin 
pekiştiği bu mübarek günde,

Kurban Bayramınızı
en içten dileklerimle kutlarım.

Paylaşmanın, yardımlaşmanın ve 
dayanışmanın en güzel yaşandığı bu 
kutsal günlerde, tüm dünyaya barış 

ve huzur getirmesi dileğiyle.Kurban Bayram n zmübarek olsun. 

Beşiktaş Belediye 
Meclisi’nin Haziran ayı toplan-
tısının birinci oturumu Levent 
Hizmet Binası’nda gerçekleşti. 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat oturumda, geçtiğimiz 
dönem İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Meclisi’nde Beşiktaş’ın 
onaylanmayan imar planları-
nın detaylarını anlatarak yeni 
dönem projeleri hakkında da 
bilgi verdi.

AKPOLAT: BUGÜNE KADAR HEP 
BİZE GERİ GÖNDERİLDİ

Akpolat, İBB’nin geçtiğimiz 
dönem komisyonlarında Dikili-
taş ve Balmumcu imar planla-
rının sadece vatandaşların ter-
cihlerinden dolayı kurullardan 
geçmediğini ifade ederek şun-
ları söyledi: “Bugüne kadar bü-
tün planlarımız, maalesef ön-
ceki dönem komisyonlarından 
geçmedi. Sudan ve ne olduğu-
nu bilmediğimiz sebeplerle her 
seferinde yeni maddeler ekle-
nerek bu planlar bize hep geri 
gönderildi. Ülkemizin en büyük 
gündemlerinden biri deprem. 
Beklenen deprem olduğunda o 
plansız alanlarda kalan ya da 
planı onaylanmayan yerlerde 
yaşayan vatandaşlarımızın du-
rumuyla ilgili bu kararları alan-
ların sorumluluğunu sık sık ha-
tırlatacağız.

Özellikle Balmumcu ve Diki-
litaş bölgesindeki komşularımı-
za buradan ifade edelim: Kent 
estetiğine uygun olmayan, va-
tandaşın yaşadığı kronik sorun-
ları ortadan kaldırmayan, oto-
park sorununu çözmeyen bir 
imar planı değişikliği sorunu 
çözecek bir plan değişikliği de-
ğildir. İstanbul Büyükşehir Be-

lediyesi Meclisindeki çoğunluk-
la beraber Balmumcu ve Dikili-
taş planlarında yeni bir değişik-
lik yapabilecek durumdayız ar-
tık. Balmumcu, Dikilitaş plan-
ları da bu kapsamda değerlen-
dirilecektir. Vatandaşın cebin-
den para çıkmadan ortaya koya-
cak bir dönüşümü hızlıca haya-
ta geçiriyoruz’’ dedi.

“SORUMLU ARKADAŞLARIN 
NASIL UYUYABİLDİKLERİNİ 
MERAK EDİYORUM”

Türkiye’nin en büyük gün-
demlerinden birinin deprem ol-
duğunu yineleyen Başkan Rıza 
Akpolat, “Ülkenin bir bölümü 
6 Şubat depreminde yıkılmış-
ken bu sorumlu arkadaşların 
hangi vicdanla ve hangi duy-
guyla uyuyabildiklerini çok me-
rak ediyorum. 5 senedir İBB’nin 
meclis çoğunluğunu kullanarak 
planlarımızı geçirmeyenler ora-
daki güçlerini ve kamu gücünü 

kullanıp kurullara baskı yapan-
lar, kurullarda Beşiktaş’a ait ka-
rarların çıkmasını engelleyen-
ler… Bunlar seçim dönemin-
de çıkıp, kapı kapı gezip ‘Bakın 
burada spor salonu, kreş yok, 
bakın burada dönüşüm olmu-
yor’ diyerek insanların gözleri-
nin içine baka baka yalan söy-
lediler. Bu problemlerin sebe-
bi olduklarını söylemeyerek sa-
dece sorunu söyleyerek oy iste-
diler. Vatandaşlarımıza yalan 
yanlış bilgilendirmeye çalıştı-
lar’’ dedi.

“İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE 
ÇALIŞACAĞIZ’’

Son olarak tüm kamu ku-
rumlarıyla iş birliği içerisin-
de çalışacaklarını söyleyen Baş-
kan Akpolat: ‘’Başta Kayma-
kamlığımız olmak üzere iş bir-
liği içerisinde Beşiktaş’ın ha-
yati konularını hızlıca çözece-
ğiz. Sonuç itibarıyla vatanda-
şımız Beşiktaş’ta bir karar ver-

miştir. Bugün Beşiktaş Beledi-
ye Meclisi’nin tamamı Cum-
huriyet Halk Partisi’nin beledi-
ye meclis üyelerinden oluşmak-
tadır. Bu aslında vatandaşımı-
zın bu anlayışa karşı vermiş ol-
duğu en önemli cevaptır. Dola-
yısıyla yeni sürecimiz başlamış-
tır. Günlük 3 milyon insanın zi-
yaret ettiği, eğitim aldığı, ne-
fes aldığı, eğlenmeye geldiği, 
burada yaşayan insanların, ika-
met eden insanların, burada 
100 yıldır yaşayan insanların 
hakkını mutlaka korumak zo-
rundayız. Bu kararlılıkta oldu-
ğumuzu yeni dönemin aslında 
bu kararlılıkla devam edeceğini 
ve bu alanların tamamının ka-
muya vatandaşa kullandırılaca-
ğını deprem ve imar konusun-
da kentsel dönüşüm konusunda 
çok daha ileri adımlar atacağı-
mızı buradan duyurmak istiyo-
rum’’ ifadelerini kullandı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Akpolat: Kentsel dönüşümü 
engelleyen zihniyet bitmiştir

Beşiktaş Belediyesi, haziran ayı meclis 
toplantılarına başladı. Oturumda

konuşan Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, kentsel dönüşümle ilgili 

değerlendirmelerde bulundu.

Geleneksel Türk el sanatla-
rının birbirinden seçkin eserle-
rinin yer aldığı serginin açılışı-
nı Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Dr. Mithat Bülent Özmen’le 
birlikte Eyüpsultan Kaymakamı 
İhsan Kara, kursiyerler ve eğit-
menler yaptı.

“GENÇLERİMİZİ 
KÖTÜLÜKLERDEN KÜLTÜR 
SANATLA KORUYACAĞIZ”

Eyüpsultan Belediyesi Baş-
kanlık Binası fuaye alanında 
düzenlenen serginin açılışında 
konuşan Başkan Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, şunları söyledi:

“Eyüpsultan Belediyesi, ço-
cukları, gençleri ve kadınla-
rı odağına koyan bir belediyeci-
lik yapacak. Dolayısıyla bugün 

bu sergide de çoğunluk olarak 
gençleri, çocukları ve kadınları 
bu kadar yoğun görmekten çok 
mutlu oldum. Bugün burada 
geleneksel sanatların çok güzel 
örneklerini hep beraber gezece-
ğiz. Sanata, edebiyata, kültü-
re daha çok ev sahipliği yapan 
bir Eyüpsultan olacak. Çocukla-
rımızın ve gençlerimizi sanatla, 
edebiyatla, kültürle daha çok 
hemhal olmalarını istiyoruz. 
Bunu çocuklarımızı ve gençleri-
mizi kötü alışkanlıklardan ko-
rumak için istiyoruz. O yüzden 
bu yapılan işler çok değerli.”

“ŞEHİR TİYATROLARI” MÜJDESİ
İstanbul Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun Eyüpsultan zi-
yareti sırasında kendisinden 

Eyüpsultan’a Şehir Tiyatrola-
rı için ricada bulunduğunu dile 
getiren Başkan Özmen, “De-
ğerlendiriyorlar, inşallah Şehir 
Tiyatroları’nı da Eyüpsultan’a 
kazandıracağız. Burada bugün 
sizlerin ortaya koyduğu eserleri 
keyifle, zevkle gezeceğiz. Sanatı 
ve kültürü Eyüpsultan’da daha 
çok yaşanır, daha çok görünür 
hale getireceğiz” diye konuştu.

KATILIM BELGELERİ VERİLDİ
Konuşmaların ardından 

kursiyerlere katılım belgele-
ri takdim edilirken Eyüpsul-
tan Kaymakamı İhsan Kara eşi 
Hülya Kara’ya, Eyüpsultan Em-
niyet Müdürü Levent Türkmen 
de eşi Emriye Türkmen’e bel-
gelerini verdi. Başkan Dr. Mit-
hat Bülent Özmen ise kursiyer-
lerden Tülay Karabay ve Döne 
Kaya’ya İcazet belgelerini tak-
dim etti.

Kurdele kesiminin ardından 
sergiyi gezen Başkan Özmen, 
eser sahibi kursiyerlerden bil-
gi aldı.

8 BRANŞTA 121 ESER YER 
ALIYOR

Sergide, 2023 - 2024 yılla-
rı arasında Sertarikzade Kültür 
Merkezi ve Zal Mahmud Paşa 
Kültür Merkezi’nde gelenek-
sel sanat eğitimi alan öğrenci-
lerin yaptığı hat, minyatür, tez-
hip, ebru, çini, kaligrafi ve re-
sim tarzındaki birbirinden gü-
zel eserler yer aldı.

Toplam 8 branşta 121 eserin 
yer aldığı Miras Sergisi 8 Hazi-
ran 2024 – 8 Temmuz 2024 ta-
rihleri arasında sanatseverler 
tarafından ziyaret edilebilecek. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İETT, İstanbul’da daha konforlu toplu taşıma için ortak akıl ile 
yeni çözümler geliştirmeye devam ediyor. Bu kapsamda katılım-
cı yönetim vizyonu ile hareket eden İETT, ilçe belediyeleri, sivil 
toplum örgütleri ve muhtarlar ile bir araya geliyor.

iETT tarihinde ilk;
Ortak akılla daha 
konforlu ulaşıma

İstanbul’da 153 yıllık kök-
lü tarihi, bilgi birikimi ve tec-
rübesi ile toplu ulaşımın en 
büyük kurumu olan İETT, ka-
tılımcı yönetim vizyonu ile 
tüm ilçelerden gelen taleple-
ri yerinde alarak ortak 
akıl ile toplu ula-
şımda yeni çö-
zümler gelişti-
riyor.

Nüfusu ile 
Avrupa’nın 
23 ülke-
sinden bü-
yük olan 
İstanbul’da 
raylı sistem ya-
tırımları hız-
la hayata geçer-
ken, hali hazırda 
toplu ulaşımın yaklaşık 
%54’ü lastik tekerlekli ulaşım 
ile gerçekleşiyor. Dünyanın 
farklı metropollerinde bir-
den fazla kurum bu işletme-
yi sağlarken İstanbul’da İETT, 
tüm otobüs, metrobüs, tarihi 
tramvay ve tünel seferlerini 
tek başına gerçekleştirerek 1 
günde 5 milyon yolcu taşıyor.

İETT’nin 1 günde ger-
çekleştirdiği bu faaliyetler-
de 6 bin 652 araç görev alı-
yor, 832 farklı hatta 62 bin se-
fer yapılarak 1 günde 1 mil-
yon 255 bin kilometre me-
safe kat ediliyor. İETT’nin 
1 günde kat ettiği bu mesa-
fe Ekvator’un tam 32 katına 
ulaşırken, taşıdığı yolcu sayı-
sı ise Avrupa’nın birçok ülke-
sinin nüfusundan fazla. 

TÜM İLÇELERDE TOPLANTI 
YAPACAK

İETT operasyonlarını her 
gün başarıyla sürdürürken, 
İstanbulluların toplu ulaşım 
hizmetinden daha konforlu 
ve daha rasyonel faydalana-
bilmesi için de katılımcı yö-
netim vizyonu ile ilçe beledi-
yeleri, sivil toplum örgütleri 
ve muhtarlar ile bir araya ge-
liyor. 

Bu buluşmaların ilki ise 
Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Sayın Mithat Bülent 
Özmen’in ev sahipliğin-
de gerçekleştirildi. Eyüpsul-
tan Belediyesi Kültür Sanat 

Merkezi’nde gerçek-
leştirilen progra-

ma Eyüpsultan 
Belediye Baş-

kanı Mithat 
Bülent Öz-
men, İETT 
Genel Mü-
dürü İr-
fan Demet, 
İlçe Emni-

yet Müdürü 
İbrahim Du-

ran, İlçe Jandar-
ma Komutanı Zeki 

Güller, muhtarlar, sivil 
toplum örgütleri ve üniversi-
te temsilcileri ile İETT’den ve 
Eyüpsultan Belediyesi’nden 
tüm üst düzey yöneticiler ka-
tıldı.

ORTAK AKILLA YENİ 
ÇÖZÜMLER

Toplantıda İETT Genel 
Müdürü İrfan Demet, ku-
rumun faaliyetleri ile ilgi-
li genel bir bilgi de verdi. 
İETT’nin Eyüpsultan ilçesin-
den geçen 139 hatta 893 araç-
la hizmet verdiği ve 1 günde 
626 bin yolculuk gerçekleştir-
diği ifade edilirken, toplan-
tıda gelen yeni taleplerin bir-
likte değerlendirilerek ortak 
akılla yeni çözümlerin gelişti-
rilmesi kararlaştırıldı. 

Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Mithat Bülent Özmen 
de bu toplantıların ilkinin 
Eyüpsultan’da gerçekleşti-
rilmesinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek İETT, 
Eyüpsultan Belediyesi ve di-
ğer kurumların katılımı ile 
Eyüpsultan’da çok daha gü-
zel hizmetlerin yapılacağına 
inandığını söyledi. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Kültür, Sanat Eyüpsultan’da daha fazla görünecek
Eyüpsultan Belediyesi tarafından her sene düzenlenen Miras Sergisi bu yıl da sanatseverlerle buluştu. 
Serginin açılışında Eyüpsultan’a Şehir Tiyatroları kazandırılacağı müjdesini veren Başkan Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, “Sanatı ve kültürü Eyüpsultan’da daha çok yaşanır, daha çok görünür hale getireceğiz” dedi.
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Bayramın bereketiyle 
dolu, sevdiklerinizle 

mutlu, sağlıklı ve 
huzurlu bir Kurban 
Bayramı geçirmeniz 

temennisiyle.
KURBAN 

BAYRAMINIZ 
MÜBAREK

OLSUN.

Halit ATMACA İş İnsanı

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Kültür Varlıkla-
rı Dairesi Başkanlığı, Padişah 
I. Mahmud döneminde inşa 
ettirilen Osmanlı su mirası-
nın simge yapılarından Tak-
sim Maksemi’ni tepeden tırna-
ğa restore ederek, müze hali-
ne getirdi. Cumhuriyetimizin 
100. Yılında Taksim Cumhuri-
yet Meydanı’na armağan edi-
len Cumhuriyet Müzesi’nin açı-
lışı; İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney, Eyüpsultan 
Belediye Başkanı Mithat Bü-
lent Özmen ve Nevşehir Beledi-
ye Başkanı Rasim Arı’nın katı-
lımlarıyla gerçekleştirildi. Açı-
lışta, sırasıyla; İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mahir Polat, Gü-
ney ve İmamoğlu birer konuş-
ma yaptı.

İMAMOĞLU: İBB MİRAS, ÖZEL 
BİR MARKA OLDU

Kendi dönemlerinde oluş-
turdukları İBB Miras markası-
nın önemine ve çalışmalarına 
dikkat çeken İmamoğlu, “İBB 
Miras, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyemizin çok özel markala-
rından birisi oldu. Artık yüzler-
ce değil, binlerce diyeceğimiz 
tarihi alanlara, tarihi anılara, 
tarihi belgelere, tarihi eserlere 
sahip çıkan bir sahaya, bir mar-
kaya dönüştü. Bu kavramıyla 
çok önemli. Geliştikçe gelişiyor. 
Mahir Bey’e, Genel Sekreterimi-
ze, bütün arkadaşlarına, her bi-
risine yürekten teşekkür ediyo-
rum İstanbul’a güzel bir mar-
ka kazandırmamıza verdikle-
ri emek, katkı ve bilgiden ötü-

rü” dedi. “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e, Ulu Önder’e ne ka-
dar minnet duysak azdır” diyen 
İmamoğlu, konuşmasını özetle 
şu sözlerle tamamladı: 

OSMANLI MİRASI YAPI, 
CUMHURİYET’İN SEMBOLÜ 
OLDU

Padişah I. Mahmud tara-
fından 1732-33 yılları arasın-
da inşa ettirilen Taksim Mak-
semi, yüzlerce yıl şehrin su ih-
tiyacının karşılanmasında et-
kin rol üstlenen önemli bir Os-
manlı mirası yapısı. İBB Mi-
ras, uzun süreli tanıklığı içinde 
dayanıklılığını yitirmeye baş-
layan tarihi yapıyı, güçlendir-
me uygulamalarıyla koruma al-
tına alırken, özgün dokusu-
nu da açığa çıkardı. Son yıllar-
da İBB Taksim Cumhuriyet Sa-
nat Galerisi olarak İstanbullula-
rı ağırlayan Taksim Maksemi, 
çalışmalar kapsamında Cum-
huriyet Müzesi’ne dönüştürül-
dü. Cumhuriyet’in değerlerini 
ve kazanımlarını yansıtan kap-
samlı içeriğiyle Kurtuluş’tan 
Kuruluş’a uzanan bir Cumhu-
riyet yolculuğu sunan müze; 
Osmantan Erkır ile Şişli’deki 
İBB Atatürk Müzesi’nin de-
ğerli katkılarıyla oluşturulan; 

Atatürk’ün müşir üniforması, 
çizmesi, triko süveteri, kalpa-
ğı gibi kişisel eşyalarını içeren 
koleksiyonuyla da ziyaretçile-
ri için özel bir deneyim mekanı 
olmayı amaçlıyor. Cumhuriyet 
Müzesi, pazartesi hariç her gün 
10.00-19.00 saatleri arasında 
ziyaret edilebilecek.

GÜNEY: ECDAD 
YADİGARLARIMIZ HAYAT 
BULUYOR

Açılış töreninde konuşan Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney de tarihi yapıların resto-
rasyon süreçleri ve turizm açı-
sından İstanbul’un tarihi doku-

sunun korunması adına atılan 
adımlardan övgü dolu sözlerle 
bahsetti.

Güney, “Üç büyük impara-
torluğa başkentlik yapmış, me-
deniyetin beşiği İstanbul’da 
önemli bir gün daha yaşı-
yoruz. Kültürün başkenti 
Beyoğlu’ndan sizleri selamlıyo-

rum. Beyoğlu zaman tünelin-
de yolculuk edebileceğiniz bir 
ilçedir. Cadde-i Kebir adı Kur-
tuluş Savaşı sonrasında Mec-
lis kararıyla İstiklal Caddesi is-
mini almıştır. Taksim Atatürk 
anıtı 1927-28 yılında yapılmış-
tır. Bir yanda kiliseler bir yan-
da camiler, tarihi gezinti ya-

pabileceğimiz bir zaman tüne-
li. Devam ettiğimizde Galata-
saray Lisesi, Casa Botter, ge-
çerken Namık Kemal selamlar 
bizi. Narmanlı’dan geçerken 
de Aliye Bergerler bizi selamlar. 
Tünelden aşağıya inerken yine 
Türkiye’nin ilk belediyesi 6. Da-
ireyi görürüz. Aşağıda da Gala-
ta Kulesi’ne ulaşırız, oradan da 
Haliç Tershanesi’ne. Camial-
tı ve Taşkızak Tershaneleri’nin 
geldiği durumdan dolayı Ha-
liç Tershanesi deyince içim acır. 
Ben burada İBB Başkanımıza te-
şekkür etmek istiyorum. Ecdad 
yadigarı Haliç Tershanesi hayat 
buldu. Beyoğlu’nun son kaza-
nımlarına imza atan İBB Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu’na te-
şekkür ediyorum.” dedi.

“TAKSİM MAKSEMİ YENİ BİR 
YOLCULUĞA ÇIKIYOR”

Taksim Maksemi’nin Cum-
huriyet değerine dönüştüğü-
nü vurgulayan Güney, “Bu-
gün bu zaman tünelinde 
yeni bir yolculuğa çıkan Tak-
sim Maksemi’nin yanında-
yız. İstanbul’a uzun yıllar ya-
şam damarı olmuştur. Bugün 
de sayın başkanımızın sayesin-
de yeni bir yolculuğa çıkıyor. 
Cumhuriyet Müzesi’ne dönüştü 
ve Atatürk ile o dönemde yapı-
lanları detaylı şekilde görecek-
ler. Ben İBB Miras ekibine, Ge-
nel Sekreter yardımcımız Ma-
hir Polat’a ve başkanımız Ek-
rem İmamoğlu’na teşekkürleri-
mi bir kez daha sunmak istiyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

Fazıl Anıl Kılıçlı

Tarihi maksem, Cumhuriyet’le taçlandı

İBB, Osmanlı su mirası Taksim Maksemi’ni ‘Cumhuriyet Müzesi’ne dönüştürdü. 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu

Beyoğlu Belediye Başkanı
İnan Güney

Bu özel ve 
mübarek Kurban 
Bayramında, 
tüm dünyada 
barışın, sevginin 
ve hoşgörünün 
hakim olmasını 
dilerim.
HAYIRLI 
BAYRAMLAR!

Sebahatdin KAYAS
İstanbul Cila ve Nikelajcılar ve Madeni Eşya 

İmalatçıları Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı
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Çekmeköy Belediyesi,31 
Mart Yerel Seçimlerinden sonra 
vatandaşlardan gelen yoğun ta-
lepleri dikkati alarak mülkiye-
ti ve kullanım hakkı belediyeye 
olan ve şu an özel işletmeler ya 
da şahıslarca kullanılan işgali-
ye alanlarında çalışmalar baş-
lattı.  2886 Devlet İhale Kanu-
nun 75’inci maddesi gereğince 
24 Nisan 2024’te Çekmeköy Be-
lediyesi tarafından söz konusu 
işgaliye alanların boşaltılma-
sı ile alakalı 180 ilgiliye yazı ya-
zıldı. 

Vatandaşların da halkın kul-
lanımına sunulması için sık-
lıkla talepte bulunulan; Doğa 
Park, Mecidiye Parkı ve Mer-
kez Mahallesi İspinoz Kafe’nin 
de yer aldığı bu işgal alanlarına 
ek olarak; spor tesisleri, havuz, 
park, yeşil alanlar, halk ekmek 
büfeleri, çiçekçi, özel okul kul-
lanım alanları, basket sahaları, 
lojman, bina, okul, dükkân ve 
dini tesisler bulunuyor.

Yapılan çalışma ile ticari 
amaçlı kullanılan bu alanların 

yeniden değerlendirilerek hal-
kın ihtiyaçları ve talepleri doğ-
rultusunda kamu yararına kul-
lanılması planlanıyor. 

ÇERKEZ’DEN PEŞ PEŞE 
MÜJDELER

Çerkez, Mecidiye 
Park’ındaki mevcut işletme ve 
durum ile alakalı şunları ifa-
de etti: ‘‘Burada bir büfe vardı 
ve parkı işgal etmiş durumday-
dı. Gerekli adımları attık ve bu-

rayı tahliye ettik. Bu konudaki 
İlk hizmetimiz buradan başlı-
yor. Parkımızdaki bu yeri emek-
li vatandaşlarımız için sosyal 
kafe ve emekli kültür evi olacak 
şekilde düzenleyeceğiz. Emekli-
lerimiz buraya gelip çay, kahve-
sini içip kahvaltı edecekler, ga-
zetelerini rahat bir şekilde oku-
yup sosyalleşecekler ve kültürel 
faaliyetlerde bulunabilecekler. 
Yeni mekânımızda; sinema, ti-
yatro, paneller, eğitim gibi çe-

şitli faaliyetler gerçekleşecek.  
Ayrıca kadınlar için el işi, el sa-
natları sergilemeleri için güzel 
bir mekân da yapacağız. Bura-
sı vatandaşlarımızın yeri ve ilk 
kazmayı buraya vuruyoruz. Bu 
işi sonu iyi olacağına inanıyo-
ruz” dedi.

“ÇAY BİLE İÇEMİYORDUK”
Emekli vatandaşlardan biri  

‘‘Çekmeköy Belediyesi’nin hal-
ka hizmet vermesini ve iyi ça-
lışmasını bekliyoruz. Bunları 
gönülden bekliyoruz. Mecidiye 
Park’ındaki işletmeye çay içme-
ye gelemiyorduk çünkü fiyatla-
rı pahalıydı.. Mecidiye Park’ına 
iyi bir hizmet gelirse çok mem-
nun kalırız’’ diye düşüncelerini 
ifade etti. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

31 MART MiLAT OLDU; 
Çekmeköy hakkını alıyor!
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, mülkiyeti belediyeye ait fakat farklı işlet-
meler ya da kişilerce işletilen alanlarının halka açılması için çalışmaları başlattı. İlk 
çalışma Hamidiye Mahallesi’nde bulunan Mecidiye Parkı içindeki işletme ile başladı.

15 YILLIK SORUN 3 GÜNDE ÇÖZÜLDÜ
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, Çatalmeşe ve 

Alemdağ Mahallesi’nde gerçekleşen “Halkın Buluşmasın-
da” dile getirilen 15 yıldır çözüm bekleyen yol sorununu 3 
günde çözdü.

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez yaptığı ko-
nuşmada şunları ifade etti: ‘‘Cevizlik Sokak ve 130. Sokak-
taki yolun açık olmadığı bizlere yatığımız Halk Buluşmala-
rında iletildi. Bu problem yaklaşık 15 yıldır devam ediyor-
muş. Mahalle sakinleri tarafından kapalı olan yol ile alaka-
lı yolun açılması için defalarca dilekçe verilmiş. Biz de ye-
rinde tahkik ettik ve mevcut durumu görmek istedik. Yaptı-
ğımız çalışma ile yol, bugün bütün Alemdağ Mahalle halkı-
nın hizmetine açılıyor. Mühim olan insanların problemle-
rini yerinde dinleyip onlara çözüm üretmek. Halkın günün-
de iletilen sorunları çözmek için buraya geldik.  Açılmaz de-
nilen yolu kısa bir sürede hizmete açtık. Artık bu yol tüm 
Alemdağ Mahallesi’ne ve Çekmeköye hizmet verecek“ dedi.

MUHTAR YILDIZ: MAHALLE SAKİNLERİ RAHATLADI
Alemdağ Mahalle Muhtarı Cengiz Yıldız ise ‘‘İmar uy-

gulamasının olduğu yer mahallemizde bir problem haline 
gelmişti. Belediyemiz buradaki büyük problemi aştı, küçük 
detaylar kaldı. Yol açılmasıyla insanlar rahatladı.’’ dedi.

“ORHAN ÇERKEZ HERKESİN BAŞKANI”
Alemdağ Mahallesi İlim Caddesi’nde otuz yıllık ika-

met eden Şaban Karaaslan ise açılan yol çalışması için şun-
ları dile getirdi: ‘‘Ben,  Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez’e teşekkür ediyorum. Halkın buluşmasında bana söz 
hakkı gelmişti. Ben de problemimizi ‘‘Halk Buluşmasında’’ 
dile getirdim. Başkanımız da sağ olsun bizi dinledi. 10-15 
yıldır burası bu şekilde kapalıydı. İsteyince her şey oluyor. 
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez herkesin başka-
nı olduğu gösterdi. Belediye Başkanı Orhan Çerkez’e çok te-
şekkür ediyoruz, kendisine minnettarız. Biz, nasıl bir çocu-
ğa şeker verirsin de çocuk sevinir aynen öyle sevindik. Duy-
gularımı anlatamam. Her taraf açıldı mahalleye güzellik, 
ferahlık geldi… “ dedi.

Şehit Mete Sertbaş Parkı’nda 7 Hazi-
ran Perşembe günü saat 14.00 itibarıy-
la başlayan mahalle buluşmasına Başka-
nı Dedetaş’ın yanı sıra, başkan yardımcı-
ları Nazım Akkoyunlu ve Ali Ayçiçek ile bi-
rim müdürleri ve Acıbadem Mahallesi sa-
kinleri katıldı.

Yoğun katılımla gerçekleşen buluşma-
da konuşan Dedetaş, söz verdikleri gibi 
mahalle buluşmalarına başladıklarını, 
bunun daha çok mahalleliyi dinleme ola-
nağı sağladığını aktardı.

Mahalle buluşmalarına devam edecek-
lerini belirten Başkan Dedetaş, “Adaletli 
ve şeffaf çözümler üreteceğiz. Gelir gelmez 
yaptığımız işlerden de bahsetmek gerekir-
se; meclislerimizi canlı yayınlar hale ge-
tirdik. Belediyenin gündemini sizlerin çok 
rahatlıkla takip etmesini sağlamış olduk. 
İhtiyaç sahibi emeklilere pazar desteği de-
miştik; kriterlerini belirledik ve başvuru-
ları aldık. Ciddi de bir katılım oldu açık-
çası, mutluyuz. Vakıflar sürecini başlat-
tık bir önceki meclisimizde. Bedelsiz tah-
sis edilen alanların geri alınması, kamu-
sal amaçla faydalanabileceği şekilde ele al-
dık ve sürecini başlattık.” ifadelerini kul-
landı.

“VALİDEBAĞ KORUDUR VE KORU 
OLARAK KALACAK”

“Validebağ konusu hakkında bir planı-
nız var mı?” sorusuna Dedetaş:

“Validebağ çalışmalarına başladık. Gö-
nüllülerimiz ve sivil toplum kuruluşları-
mızın Validebağ’da biliyorsunuz bir çalış-
ma programı vardı. Çalışmalara başladık, 
otların kesilmesi konusunda uzlaştık. Ön-
celikle otların biçilmesi gerekiyordu, Vali-
debağ yangın açısından çok riskliydi. Bir 
yangın çıktığında müdahale edilemez va-
ziyette alanlar olduğunu gördük. Hep be-
raberce oturup konuştuk. Bizim yeni dö-
nemdeki belediye anlayışımız ‘Biz biliriz, 
biz yaptık oldu‘ değil. Taraflarıyla birlik-
te uzlaşarak bu işleri yapmak. Otlar biçile-
cek, itfaiyenin geçiş yolları açılacak. Ora-
ya ilave korumalar ve orada bulunan sokak 
hayvanları problemine bir çözüm buluna-
cak. Hepsinin altlığı hazırlandı, uzlaşma-
ları sağlandı, çalışmaya da başlandı. Ama 
şunu söylememiz lazım; Validebağ koru-
dur ve koru olarak kalacak bizim yöneti-
mimizde. Bununla ilgili en ufak bir şüp-
heniz olmasın.“ cevabını verdi.

İşe alımlarla ilgili gelen bir soruya 
da Başkan Dedetaş, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nde olduğu gibi liyakatlı bazı 
işe alımlar yapacaklarını söyleyerek, “Tes-

pitleri yapıyoruz. Bu dönemde işten çı-
karılan arkadaşlarımız olmuştu. Onların 
geri alınmasıyla ilgili bir sürecimiz var. 
Ama dediğim gibi iş ilanları açtıktan son-
ra bütün talepleri toplayacağız. Ve liyakat-
li bir şekilde bu işe alımları gerçekleştire-
ceğiz.“ şeklinde konuştu.

“GEÇMİŞ ALIŞKANLIKLARDAN FARKLI 
BİR SÜREÇ YÖNETMEK İSTİYORUZ”

Kentsel dönüşüm sorusuna Üsküdar Be-
lediye Başkan Yardımcısı Nazım Akkoyun-
lu da, kentsel dönüşümün Üsküdar’ın ge-
nel sorunu olduğunu aktararak, “Farklıla-
şan sorunlar var. Bazı yerlerde biliyorsunuz 
parsel birleşmeleriyle kat artışı söz konusu, 
ama kat artışına ihtiyaç duymadan da dö-
nüşebilen alanlar var. Tabii bu yoğunluk ar-
tışı, imar artışı; bir taraftan nüfusun art-
masına, bir taraftan da altyapının buna kar-
şı yetersiz kalmasına sebep oluyor. Biz yeni 
dönemde bir yeniden yapılanma süreciyle, 
geçmiş alışkanlıklardan biraz daha farklı bir 
süreç yönetmek istiyoruz.” dedi.

Kent AŞ’nin vatandaş ve müteahhitler 
arasındaki sözleşme süreçlerini, proje süreç-
lerini danışman olarak yürüteceğini belir-
ten Akkoyunlu, dönüşüm konusunda aksak-
lıkları azaltıp kontrol ve denetim süreçleri-
ni arttırarak mağduriyetleri giderecek bir yol 
haritası oluşturacaklarını belirtti. Nitelik-
li ve adil bir kentleşme için kentsel dönüşüm 
alanlarında hazırlanacak master plan çalış-
masını hayata geçireceklerini vurguladı.

Mahalle sakinlerinden Ada ve Kuzey 
isimli iki çocuk Başkan Sinem Dedetaş’a 
park sorunundan, araçların kaldırımı işgal 
ettiğinden bahsetti. Parklara kütüphane is-
teyen çocuklar Başkanımız Dedetaş’a çiçek 
verdi. Başkan Dedetaş’ta notlarını aldıkları-
nı belirterek önerilerinden ötürü çocuklara 
teşekkür etti.

Öte yandan, “Süper Hizmet” standında 
mahallelilerin sorularına çözüm oluşturul-
ması amacıyla şikayet ve talepler de ekiple-
rimiz tarafından alındı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Üsküdar’da Mahalle Buluşmaları başladı
Dedetaş: Adalet ve şeffaflık getiriyoruz
Üsküdar Belediye Başkanı 
Sayın Sinem Dedetaş’ın 
katılımcı ve şeff af 
belediyecilik anlayışına ilişkin 
seçim vaatlerinden biri olan 
“Mahalle Buluşmaları”nın 
ilki Acıbadem Mahallesi’sinde 
gerçekleşti.
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